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Wizja

Grupa Raiffeisen International jest wiodącą grupą bankową w Europie Środkowo-Wschodniej.

Misja

dążymy do budowania trwałych relacji z Klientami,
oferujemy na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej pełen zakres usług finansowych o najwyższej
jakości,
jako instytucja należąca do Grupy RZB blisko współpracujemy z Raiffeisen Zentralbank
oraz innymi instytucjami austriackiej Grupy Bankowej Raiffeisen,
jesteśmy zorientowani na osiąganie ponadprzeciętnego zwrotu na kapitale,
wśród naszych pracowników promujemy przedsiębiorczość, inicjatywę i dbamy o ich rozwój.

Wartości

zorientowanie na potrzeby Klienta,
zwiększanie wartości dla akcjonariuszy,
kierowanie się normami etycznymi.

Wizja,
   Misja, Wartości

Wizja, Misja, Wartości
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Szanowni Państwo,

Raiffeisen Bank Polska S.A. zamknął kolejny rok swojej działalności
rekordowymi wynikami finansowymi i umocnieniem pozycji
na coraz bardziej konkurencyjnym i dojrzałym rynku finansowym.
Jego osiągnięcia ponownie postawiły go wśród liderów Grupy
Raiffeisen International, dla której Polska jest jednym z kluczowych
krajów.

W minionym roku bank obchodził jubileusz 15-lecia działalności
na polskim rynku. W tym czasie osiągnął pozycję pewnego
i wiarygodnego partnera dla swoich Klientów oraz współpracujących
z nim instytucji finansowych. Dziś uznawany jest za jeden z najbardziej

dynamicznych i nowoczesnych banków w Polsce, zawdzięczając swe sukcesy efektywnemu
zarządzaniu, konsekwencji we wdrażaniu metodologii zarządzania jakością oraz współpracy
i wsparciu ze strony Grupy Raiffeisen International, której Raiffeisen Bank Polska S.A. jest ważnym
i cenionym członkiem.

Rada Nadzorcza bardzo pozytywnie ocenia osiągnięcia Raiffeisen Bank Polska S.A. Dzięki
realizacji celów założonych na rok 2006, bank umocnił swoją pozycję we wszystkich obszarach
działalności, a zwłaszcza obsłudze dużych przedsiębiorstw, sektora małych i średnich przedsiębiorstw,
mikroprzedsiębiorców oraz zamożnych Klientów indywidualnych.

Rada Nadzorcza z ogromnym zadowoleniem i dumą przyjęła dalszą ekspansję Grupy Raiffeisen
w Polsce również w innych segmentach rynku finansowego. Bank wraz ze spółką zależną
znalazł się na 1. miejscu w obrotach faktoringowych, natomiast spółka leasingowa wspięła się
na 2. pozycję w kraju z niewielką stratą do lidera branży.

W opinii Rady Nadzorczej Zarząd skutecznie i z pełnym zaangażowaniem realizował przyjęte
plany i zobowiązania, regularnie informując Radę o bieżącej działalności i kluczowych wydarzeniach
związanych z rozwojem banku. W trakcie minionego roku Rada Nadzorcza Raiffeisen Bank Polska S.A.
obradowała trzykrotnie, a jej skład uległ jednej zmianie: w dniu 30 października 2006 roku
nadzwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy przyjęło rezygnację pani Angeliki Weiss z pełnionej
funkcji członka Rady Nadzorczej i równocześnie powołało pana Petera Lennkha do pełnienia tej
funkcji.

Rada Nadzorcza wyraża wdzięczność Zarządowi i wszystkim Pracownikom banku za pełną
poświęcenia i efektywną pracę, której owoce są doceniane przez akcjonariuszy, ale przede wszystkim
przez coraz szersze rzesze Klientów.

O sprawozdaniu finansowym Raiffeisen Bank Polska S.A., które stanowi podstawę niniejszego
raportu rocznego, PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. wydał opinię bez zastrzeżeń. Tym samym
z przyjemnością informuję, że Rada Nadzorcza zatwierdziła sprawozdanie finansowe
Raiffeisen Bank Polska S.A. za rok 2006.

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2006 r.

Herbert Stepic
Przewodniczący Rady Nadzorczej

Martin Grüll Władysław Gołębiewski Heinz Wiedner Peter Lennkh
Wiceprzewodniczący Członek Rady Członek Rady Członek Rady

Rady Nadzorczej Nadzorczej Nadzorczej Nadzorczej

Sprawozdanie Rady Nadzorczej
Warszawa, 14 marca 2007 r.

Sprawozdanie Rady Nadzorczej
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Szanowni Klienci i Partnerzy Raiffeisen Bank Polska S.A.

Miniony rok, bez cienia wątpliwości, można określić jako wyjątkowy
dla Raiffeisen Bank Polska S.A. Obchodziliśmy jubileusz 15-lecia
działania na polskim rynku, nasza wysoka pozycja została
potwierdzona w licznych rankingach i konkursach, a wyniki finansowe
podobnie jak w ostatnich latach, okazały się najlepsze w historii.

Rok 2006 pozytywnie zapisze się w annałach polskiej bankowości.
Dobra koniunktura była udziałem całego sektora, który szybki rozwój
zawdzięczał spektakularnemu ożywieniu gospodarczemu. Sytuacja
rynkowa sprzyjała również osiągnięciom Raiffeisen Bank Polska S.A.
Wierzę jednak, że w naszym przypadku kluczem do dalszej poprawy

efektów działania była trwała, strukturalna już zdolność do generowania ponadprzeciętnych wyników.
Od kilku lat skutecznie bowiem umacniamy pozycję na rynku korporacji, średnich i mniejszych
firm oraz w segmencie private banking, jednocześnie coraz silniej zaznaczając swoją obecność
w szybko rosnących sektorach detalicznym i mikroprzedsiębiorstw poprzez usprawnianie obsługi
i poszerzanie oferty produktowej.

Znajduje to odzwierciedlenie w wynikach banku. Zysk netto wyniósł 248,5 mln zł, czyli o ponad
13% więcej niż rok wcześniej. Zysk na poziomie brutto przekroczył 316 mln zł, co oznacza wzrost
o 26%. Wartość udzielonych przez bank kredytów oraz przyjętych depozytów przekroczyła po raz
pierwszy granicę 10 mld zł i wyniosła odpowiednio 10,0 i 10,7 mld zł. W obu przypadkach
oznacza to wzrost o niemal 1/3. Jeszcze mocniej bo o 39%, zwiększyła się suma bilansowa banku,
która przekroczyła barierę 15 mld zł, osiągając na koniec roku poziom 15,4 mld zł.

Realizowany konsekwentnie program optymalizacji kosztów w połączeniu z szybko rosnącymi
przychodami sprawia, że wskaźniki efektywności należą do najlepszych w sektorze bankowym
w Polsce. Rentowność kapitałów na poziomie netto wyniosła 26,2%, a relacja kosztów do dochodów
obniżyła się o 6 punktów procentowych do 52,5%. Bank poprawił jakość portfela kredytowego
przy dynamicznie rozwijanej akcji kredytowej, dzięki inwestycjom w nowe narzędzia wspierające
coraz skuteczniejsze zarządzanie ryzykiem oraz dobrej kondycji finansowej obsługiwanych
podmiotów.

Nieprzeciętne wyniki finansowe oraz fachowa obsługa przy oferowaniu atrakcyjnych produktów
zostały przez rynek zauważone i docenione. Wydarzeniami bez precedensu były odniesione
drugi rok z rzędu zwycięstwo w rankingu tygodnika Newsweek, wybierającego najbardziej
„Przyjazny Bank Newsweeka”, oraz otrzymanie tytułu „Najlepszy Bank 2006” przyznawanego
przez Gazetę Bankową. Raiffeisen Bank Polska S.A. powtórzył też doskonały wynik sprzed roku,
zajmując 2. miejsce w rankingu magazynu Forbes na „Najlepszy Bank dla Klientów Detalicznych
w 2006 r.”

Te spektakularne wyniki oraz zdobyte wyróżnienia nie byłyby możliwe bez uważnego wsłuchiwania
się w głos naszych Klientów. To oni są głównym motorem zmian w banku, to dzięki nim należymy
do grona najnowocześniejszych instytucji finansowych w Polsce. Dziękujemy Klientom za ich
nieustające zaufanie i pozytywne oceny naszej pracy, zapewniając, że w 2007 roku również będziemy
starali się spełnić ich najwyższe wymagania.

Piotr Czarnecki
Prezes Zarządu Raiffeisen Bank Polska S.A.

List

List od Prezesa Zarządu

od Prezesa Zarządu
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Sprawozdanie Zarządu

Wyniki finansowe banku

Rok 2006 był kolejnym dobrym okresem w historii Raiffeisen Bank Polska S.A. Bank ponownie
osiągnął bardzo dobre wyniki finansowe. Suma bilansowa wzrosła w porównaniu z rokiem 2005
o 39% osiągając poziom 15,4 mld złotych. Wolumen udzielonych kredytów wyniósł na koniec
2006 roku 10,0 mld złotych, wzrastając o 29% w stosunku do roku 2005. Łączna kwota
zgromadzonych depozytów zwiększyła się również o 29% osiągając poziom 10,7 mld złotych.
Wynik z działalności bankowej zwiększył się w ciągu 2006 roku o 18%, osiągając wartość
840,3 mln złotych. Jednocześnie koszty działania banku wzrosły jedynie o 6% w stosunku do roku
poprzedniego i wyniosły 440,9 mln złotych. Bank wypracował na koniec roku zysk netto w wysokości
248,5 mln złotych. Fundusze własne banku na koniec 2006 roku wyniosły 1,05 mld złotych.
Na poziom wyniku finansowego wpłynął przede wszystkim wzrost przychodów odsetkowych
i prowizyjnych, a także niezmieniony w stosunku do roku 2005 poziom kosztów odsetkowych
i nieznaczny wzrost kosztów działania banku.

Zmiany w strukturze akcjonariatu

Wyłącznym akcjonariuszem Raiffeisen Bank Polska S.A. jest Raiffeisen International Bank-Holding AG
(RI), podmiot zależny Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB), zrzeszający banki Grupy Raiffeisen
w Europie Środkowo-Wschodniej. Po debiucie Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI)
na Giełdzie Papierów Wartościowych w Wiedniu 25 kwietnia 2005 r., RZB pozostaje głównym
udziałowcem RI, dysponującym pakietem 70% akcji. Pozostałe akcje Raiffeisen International znajdują
się w wolnym obrocie.

Zmiany w składzie Zarządu

W roku 2006 nie było zmian w składzie Zarządu Raiffeisen Bank Polska S.A.

Rozwój banku w 2006 roku

Obsługa dużych przedsiębiorstw

W roku 2006 Raiffeisen Bank Polska S.A. umocnił się na pozycji jednego z wiodących banków
świadczących usługi na rzecz średnich i dużych przedsiębiorstw. W tym segmencie bank odnotował
znaczące wzrosty we wszystkich istotnych obszarach działalności. W porównaniu z rokiem 2005
wolumeny depozytowe wzrosły o 33,7%, łączny wolumen kredytowy o 25,2% z uwzględnieniem
finansowania transakcji handlowych oraz projektów inwestycyjnych, zaś wolumeny płatności
krajowych i zagranicznych zwiększyły się odpowiednio o 22% i 25,7%.
Bank osiągnął również dobre wyniki w dziedzinie finansowania projektów inwestycyjnych.
W 2006 r. ich wolumen osiągnął poziom ponad 1,5 mld złotych. Poza tradycyjnymi obszarami
aktywności banku, w 2006 r. rozwinął on nowe, tj. energetykę odnawialną i biopaliwa. Tradycyjnie

Sprawozdanie Zarządu

Warszawa, 28 lutego 2007 r.
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były realizowane projekty związane z nieruchomościami, a szczególny wzrost nastąpił w sektorze
nieruchomości mieszkaniowych.
Raiffeisen Bank Polska S.A. kolejny rok utrzymuje silną pozycję w dziedzinie organizacji emisji
instrumentów dłużnych. W 2006 r. zorganizował emisje obligacji komercyjnych dla kilku nowych
Emitentów oraz rozpoczął oferowanie obligacji średnio i długoterminowych, jednocześnie dalej
rozwijając dystrybucję skarbowych i korporacyjnych zagranicznych papierów dłużnych. Wartość
obrotu nieskarbowymi instrumentami dłużnymi zrealizowana za pośrednictwem banku wyniosła
w 2006 roku 5,39 mld złotych. Bank jest wysoko notowany wśród aktywnych agentów emisji,
plasując się w pierwszej dziesiątce w branżowym rankingu Fitch Polska, uwzględniającym wartość
wyemitowanych i niezapadłych instrumentów dłużnych. Wartość ta wyniosła na koniec 2006 r.
555 mln złotych, co stanowi wzrost w porównaniu ze stanem na koniec 2005 r. o 38,8%.

Bank konsekwentnie umacnia swoją pozycję w obszarze bankowości transakcyjnej. Od stycznia
2006 r. współpracuje z jedną z rozleglejszych sieci handlowych, umożliwiając Klientom opłacanie
rachunków w blisko 2 000 punktach sprzedaży, dzięki czemu stał się szybko liderem
na tym rynku i jako jedyny umożliwia realizację płatności na rzecz dowolnego beneficjenta.

W obsłudze gotówkowej (cash collection) bank posiada przewagę konkurencyjną wynikającą
z unikalnej formuły zakładającej pełną odpowiedzialność banku za liczone i konwojowane wartości.
Pod koniec 2006 r. ich wolumen przekroczył 1 mld zł miesięcznie.

Pod koniec roku 2006 bank uruchomił system bankowości internetowej „Raiffeisen on-line”
dla Klientów korporacyjnych, oferujący w pierwszej fazie dostęp do pełnej informacji o rachunkach,
możliwość generowania wyciągów bankowych i potwierdzeń operacji oraz realizowania płatności
krajowych i zagranicznych.

Od 2005 roku bank realizuje nową strategię na rynku usług powierniczych (custody) zakładającą
m.in. pełnienie funkcji banku depozytariusza dla funduszy inwestycyjnych. W tym celu został
wprowadzony nowy system do obsługi usług powiernictwa i depozytariusza, a efekty nowego
podejścia uzyskane w 2006 roku przekroczyły oczekiwania. Zrealizowane zostały ambitne plany
budżetowe, a liczba pozyskanych funduszy kilkakrotnie przewyższyła założenia.

Obsługa sektora MSP

Sektor małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) pozostaje dla Raiffeisen Bank Polska S.A. jednym
z najważniejszych segmentów rynku. Podobnie jak w ubiegłym roku sektor ten dynamicznie wzrastał,
co znalazło odzwierciedlenie w przychodach, które w porównaniu z rokiem 2005 wzrosły o 9%.
Na wynik ten złożyły się m.in. wzrost wolumenu udzielonych kredytów o 16%, a także wzrost
zgromadzonych depozytów o 29%. Płatności krajowe i zagraniczne zwiększyły swe wolumeny
odpowiednio o 17% i 11%, zaś wolumen transakcji walutowych wzrósł o 18%.
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Wyniki te są konsekwencją realizowanej strategii dla tego segmentu rynku. W 2006 roku
bank wprowadził szereg atrakcyjnych rozwiązań produktowych dla Klientów z sektora MSP.
W odpowiedzi na oczekiwania przedsiębiorstw, które potrzebują odnawialnego finansowania bieżącej
działalności, bank uruchomił odnawialny limit kredytowy w rachunku bieżącym, który jest jedną
z form aktywnego wspierania działalności biznesowej firm. Cechą wyróżniającą ten produkt jest
brak konieczności ustanawiania przez Klienta czasochłonnych, prawnych zabezpieczeń spłaty
zadłużenia. W ubiegłym roku Raiffeisen Bank Polska S.A. przygotował także specjalną ofertę
produktów kredytowych przyznawanych na podstawie uproszczonej procedury, tj. bez konieczności
składania w banku dokumentów finansowych dla firm, które korzystają z kredytowania w innych
bankach.

Równolegle z innowacjami produktowymi bank rozwijał infrastrukturę technologiczną,
służącą lepszej i sprawniejszej obsłudze Klientów MSP. W końcu 2006 roku bank wdrożył nową,
zautomatyzowaną platformę informatyczną do obsługi wniosków kredytowych małych firm,
która znacznie usprawniła proces kredytowy i przyspieszyła podejmowanie decyzji kredytowych.

Bank przeprowadził wiele akcji promocyjnych polegających na przyznaniu kart kredytowych
business wybranym Klientom z sektora małych przedsiębiorstw. Warunki promocji obejmowały
m.in. zwolnienie z opłat za wydanie karty oraz z prowizji za przyznanie limitu. Ofertą zostali objęci
nie tylko przedsiębiorcy będący Klientami Raiffeisen Bank Polska S.A., ale także firmy korzystające
z oferty Raiffeisen-Leasing Polska S.A.
Specjalną propozycję w zakresie kart kredytowych business dla małych przedsiębiorstw bank
przygotował również dla wybranych Klientów firmy Netia S.A.

Bankowość detaliczna

W 2006 roku bank umocnił swoją pozycję rynkową w segmencie bankowości detalicznej, której
potwierdzeniem są zdobyte kolejny raz z rzędu najbardziej prestiżowe wyróżnienia: 1. miejsce
w rankingu tygodnika Newsweek i towarzyszący mu tytuł „Przyjazny Bank Newsweeka” dla Klientów
detalicznych oraz 2. miejsce w rankingu „Najlepszy Bank dla Klientów Detalicznych w 2006 r.”
miesięcznika Forbes.

W ciągu minionego roku bank znacząco zmodyfikował ofertę dla Klientów indywidualnych,
wprowadzając nowe konto walutowe a’vista, które może być wykorzystywane za pośrednictwem
systemu bankowości internetowej, R-Mobile oraz IVR.

Bank poszerzył również swoją ofertę kredytową o kredyty gotówkowe przeznaczone dla mniej
zamożnych Klientów, którzy mogli skorzystać na m.in. obniżeniu oprocentowania, wydłużeniu
okresu kredytowania, zwiększeniu maksymalnej kwoty kredytu oraz usprawnieniu procesu jego
przyznawania. Działania te spowodowały 36% wzrost wolumenu udzielonych kredytów gotówkowych
w porównaniu z rokiem ubiegłym.

Sprawozdanie Zarządu
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Bank wyraźnie zaznaczył swoją obecność na rynku kredytów hipotecznych wprowadzając atrakcyjnie
oprocentowaną, długoterminową pożyczkę zabezpieczoną hipoteką na nieruchomościach, także
komercyjnych takich jak: pensjonaty, kamienice, lokale użytkowe itp. Bank zaoferował również
kredyty zabezpieczone hipotecznie (kredyt mieszkaniowy i pożyczka hipoteczna) osobom
nie posiadającym statusu rezydenta (obcokrajowcy).

Produkty hipoteczne dostępne są w PLN, CHF, USD i EUR, zaś maksymalny okres kredytowania
wynosi 30 lat. W zakresie dystrybucji produktów hipotecznych bank współpracuje
z czołowymi dystrybutorami kredytów mieszkaniowych oraz z lokalnymi biurami kredytowymi
na terenie całej Polski.

Powodzeniem cieszą się oferowane przez bank karty kredytowe. Sukcesem zakończyła się emisja
kart przeprowadzona z okazji Mistrzostw Świata FIFA 2006 w Piłce Nożnej. Jej sprzedaż stanowiła
ponad 50% wszystkich kart kredytowych sprzedanych w minionym roku.

Bank podjął szereg działań mających na celu uatrakcyjnienie oferty kart kredytowych, w tym m.in.
znaczące obniżki oprocentowania (w przypadku karty VISA Gold nawet o 10 punktów procentowych),
opłat rocznych, minimalnej kwoty do spłaty (do 3% dla kart MasterCard). Został wydłużony okres
bezodsetkowy - nawet o 10 dni w przypadku karty VISA Nowa. Jako jeden z nielicznych, bank
umożliwił aktywnym Klientom bezpłatne korzystanie z kart kredytowych dzięki możliwości zniesienia
opłaty rocznej.

W 2006 roku bank dynamicznie rozwijał ofertę produktów typu bancassurance. Do oferty
wprowadzono nowe ubezpieczenia na życie z ubezpieczeniowymi funduszami kapitałowymi. Klienci
zainteresowani kredytami gotówkowymi uzyskali możliwość wyboru odpowiedniej dla nich wersji
ubezpieczenia spośród dostępnych pakietów dostosowanych do wieku oraz potrzeb
ubezpieczeniowych. Została również poszerzona oferta ubezpieczeń dla posiadaczy kart kredytowych.

Zacieśnieniu uległa także współpraca z firmami ubezpieczeniowymi Grupy UNIQA, jednego
z największych europejskich koncernów ubezpieczeniowych, z którym spółki Grupy Raiffeisen
współpracują z doskonałymi efektami w wielu krajach Europy.

Z myślą o Klientach Raiffeisen Club poszukujących możliwości uzyskania atrakcyjnych stóp zwrotu
z inwestycji, ale zarazem ceniących bezpieczeństwo kapitału, bank wprowadził w 2006 roku dwa
nowe produkty, których ostateczne oprocentowanie czy też przychody uzależnione są od zmian
wartości innych instrumentów finansowych. Są to lokata inwestycyjna przeznaczona dla Klientów
o krótkoterminowej perspektywie inwestycyjnej, której oprocentowanie zależy od kształtowania
się kursów walutowych oraz gwarantowane certyfikaty inwestycyjne emitowane przez
Raiffeisen Centrobank AG wykorzystujące możliwości rynku kapitałowego i surowcowego.

Akcjonariat Grupa Bankowa Raiffeisen Bankowy Fundusz Gwarancyjny Placówki
Wizja Sprawozdanie RN List Prezesa Sprawozdanie Zarządu Audytor Finanse

Grupa Raiffeisen w Polsce
Komentarz Ekonomiczny

Sprawozdanie Zarządu



10www.raiffeisen.pl

W segmencie Klientów detalicznych z powodzeniem wprowadzono, a w segmencie Klientów
bankowości prywatnej poszerzono ofertę zagranicznych funduszy inwestycyjnych zarządzanych
przez Raiffeisen Capital Management. Funduszem promującym tę grupę produktów był fundusz
Raiffeisen Top Selekcja Zagraniczny Fundusz Inwestycyjny. W klasie funduszy zagranicznych bank
nawiązał również współpracę z Fortis Investment Management Luxembourg S.A., z siedzibą
w Luksemburgu, czego owocem były oferowane Klientom Raiffeisen Club nieopodatkowane fundusze
luksemburskie. Poza funduszami zagranicznymi poszerzona została również oferta krajowych
funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez towarzystwa funduszy inwestycyjnych współpracujące
z bankiem. Nowoczesna i trafiająca w potrzeby Klientów Raiffeisen Club oferta produktowa przełożyła
się na znaczny wzrost liczby Klientów z tego segmentu. Na koniec 2006 roku Raiffeisen Club
obsługiwał ponad 5 tys. Klientów, czyli o 10% więcej niż w roku 2005.

Ogółem liczba Klientów bankowości detalicznej sięgnęła 246 tys., co stanowi 10% wzrost
w stosunku do roku 2005. Saldo kredytów obsługiwanych przez bank na koniec 2006 roku wyniosło
1,3 mld złotych, czyli o 64% więcej niż na koniec 2005 r., a saldo depozytów sięgnęło
2,5 mld złotych – było to o 9% więcej niż na koniec 2005 roku.

Strategia wykorzystywania instrumentów finansowych

Raiffeisen Bank Polska S.A. wykorzystuje szereg instrumentów finansowych służących zarządzaniu
ryzykiem finansowym. Bank przyjmuje depozyty o stałym i zmiennym oprocentowaniu, na różne
okresy, starając się wypracować wyższe niż przeciętne marże procentowe poprzez lokowanie środków
w aktywa wysokiej jakości. Bank stara się też powiększać marże procentowe, gromadząc środki
krótko i średnioterminowe, pożyczając je na dłuższe okresy przy wyższym oprocentowaniu. Zachowuje
przy tym wystarczający poziom płynności, aby móc regulować wszystkie pojawiające się zobowiązania.

Raiffeisen Bank Polska S.A. stara się także poprawiać swoje wyniki dzięki uzyskiwaniu wyższych
niż przeciętne marż, po pomniejszeniu o rezerwy, poprzez pożyczanie środków Klientom
korporacyjnym i indywidualnym o różnej zdolności kredytowej. Zaangażowanie tego rodzaju
obejmuje nie tylko kredyty i pożyczki wykazywane w bilansie, ale także gwarancje i inne zobowiązania
pozabilansowe, takie jak akredytywy, gwarancje należytego wykonania i inne.

Wykorzystując krótkoterminowe zmiany sytuacji na rynku instrumentów kapitałowych, obligacji,
walut, stóp procentowych i cen towarów, Raiffeisen Bank Polska S.A. prowadzi również obrót
instrumentami finansowymi, w tym instrumentami pochodnymi dostępnymi na rynkach
pozagiełdowych. Zarząd banku ustala limity poziomu zaangażowania w stosunku do pozycji
rynkowych overnight.

Z wyjątkiem określonych umów zabezpieczających (hedgingowych), ryzyko bankowe i ryzyko stóp
procentowych związane z instrumentami pochodnymi, kompensowane jest poprzez angażowanie
się w pozycje przeciwstawne. Pozwala to na kontrolę zmienności kwot pieniężnych netto potrzebnych
do upłynnienia pozycji.

Sprawozdanie Zarządu
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Leasing i faktoring

Raiffeisen Bank Polska S.A. posiada 50% udziałów w Raiffeisen-Leasing Polska S.A. Podobnie
jak w latach poprzednich w 2006 roku spółka osiągnęła bardzo wysokie przychody ze sprzedaży.
W roku 2006, pomimo rosnącej konkurencji na rynku usług leasingowych, spółka odnotowała
55% wzrost sprzedaży w porównaniu z rokiem poprzednim, zajmując drugą pozycję na rynku
usług leasingowych. Całkowita wartość środków oddanych w leasing wyniosła 2 225,25 mln
złotych.

Szczególnie dynamiczny rozwój spółka zanotowała w segmencie leasingu maszyn i urządzeń
– wartość sprzedaży w 2006 roku była o 57% większa niż rok wcześniej i wyniosła 627,01 mln
złotych. Spółka utrzymuje również silną, drugą pozycję na rynku leasingu środków transportu
(46,3% wzrostu do wartości 1 443,22 mln złotych). Największy jednak wzrost spółka zanotowała
w obszarze leasingu nieruchomości 207,45%.

Wysokie wyniki sprzedaży przełożyły się na wzrost zysku brutto spółki, który w 2006 roku wyniósł
45,1 mln złotych.

W 2006 roku Raiffeisen-Leasing Polska S.A. został laureatem nagrody „Najlepsza firma leasingowa
2006 roku w leasingu maszyn i urządzeń” przyznanej przez magazyn Forbes. Spółka została
również wyróżniona jako jedyna firma leasingowa w VII rankingu najbardziej dynamicznych firm
w Polsce „Gazele Biznesu 2006”, przygotowanym przez Puls Biznesu.

Na koniec 2006 roku Raiffeisen-Leasing Polska S.A. zatrudniał 244 osoby w 51 placówkach
na terenie całego kraju.

R–Faktoring to marka znana na rynku od wielu lat, utożsamiana z szerokim spektrum usług
faktoringowych oferowanych przez Raiffeisen Bank Polska S.A. W ofercie banku znajdują się
wszystkie odmiany faktoringu: faktoring niepełny, faktoring pełny, faktoring z ubezpieczeniem,
faktoring samorządowy i faktoring odwrotny. Produkt faktoringowy dostosowany do potrzeb każdego
Klienta, prosta i spójna umowa regulująca jednym tekstem funkcjonowanie każdej usługi,
atrakcyjna cena i doskonały system rozliczeniowy, do którego Klient ma internetowy dostęp sprawiają,
że Raiffeisen Bank Polska S.A. jest liderem wśród polskich dostawców rozwiązań faktoringowych.
W 2006 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. skupił wierzytelności na łączną kwotę ponad 3,9 mld złotych
co po uwzględnieniu rezultatu osiągniętego przez spółkę zależną Raiffeisen Faktoring Sp. z o.o.
dało ostatecznie 4 mld złotych i uplasowało bank na pierwszym miejscu zestawienia banków i firm
faktoringowych, z przewagą ponad 300 mln złotych nad kolejnym konkurentem.
W ciągu 2006 roku bank wprowadził wiele nowatorskich rozwiązań zwiększających konkurencyjność
w obszarze usług faktoringowych. Została wprowadzona nowoczesna umowa faktoringowa
oraz aplikacja Internet Faktor służąca do kontaktowania się Klientów z bankiem on-line. Bank
dołączył do katalogu produktowego dwie nowe usługi faktoringowe - faktoring z ubezpieczeniem
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i faktoring samorządowy, w ramach których Klient oprócz finansowania i rozliczania wierzytelności
oraz inkasa płatności otrzymuje ochronę ubezpieczeniową na wypadek braku płatności od odbiorcy.
Ubiegły rok to także rozpoczęcie prac nad dalszym usprawnieniem procesu obsługi Klienta
faktoringowego oraz nad nowymi produktami, co w 2007 roku pozwoli bankowi jeszcze bardziej
umocnić pozycję lidera polskiego rynku faktoringowego.

Rozwój sieci placówek i infrastruktury

W roku 2006 sieć placówek Raiffeisen Bank Polska S.A. powiększyła się o 2 nowe oddziały
w Bełchatowie i Koszalinie oraz o 14 kolejnych biur kredytowych O!Kredyt w następujących miastach:
Białystok, Gniezno, Kraków, Kutno, Legnica, Lublin, Ostrowiec Świętokrzyski, Radom, Szczecin,
Warszawa, Włocławek, Wrocław (2 biura) i Żary. Na koniec roku liczba oddziałów i punktów
obsługi Klienta na terenie całego kraju wynosiła 84.

Nagrody i wyróżnienia

W roku 2006 Raiffeisen Bank Polska S.A. zdobył wiele prestiżowych nagród i wyróżnień. Najważniejsze
z nich to:

1. miejsce w rankingu tygodnika Newsweek „Przyjazny Bank Newsweeka” (wrzesień),
2. miejsce w rankingu „Najlepszy bank dla Klientów Detalicznych w 2006 r.” magazynu Forbes
(wrzesień),
1. miejsce w rankingu Gazety Bankowej „Najlepszy Bank 2006” (czerwiec),
1. miejsce w rankingu „Najlepszy projekt informatyczny według Gazety Bankowej” za R-Mobile
(luty),
Godło Promocyjne „Bank Przyjazny dla Przedsiębiorców” VIII edycji konkursu Bank Przyjazny
dla Przedsiębiorców (grudzień).

Raiffeisen Bank Polska S.A. – społeczna odpowiedzialność biznesu

Społeczna odpowiedzialność jest jednym z najważniejszych instrumentów nowoczesnego budowania
solidarności społecznej. Raiffeisen Bank Polska S.A. starając się realizować tę misję podejmuje
zinstytucjonalizowane działania oparte na wymianie, określone mianem nowoczesnej filantropii.

Są to starannie zaplanowane, długofalowe przedsięwzięcia z zakresu edukacji biznesowej,
które przynoszą wymierne korzyści korzystającym z nich przedsiębiorstwom, jak również w postaci
wsparcia dla wybranych instytucji kulturalnych czy społecznych.
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Pełniąc rolę doradcy dla swoich Klientów, bank opracowuje programy edukacyjne, skierowane
do przedsiębiorstw MSP oraz kadry zarządzającej dużych firm, dotyczące m.in. unijnych standardów
prowadzenia działalności gospodarczej czy najnowszych trendów w prowadzeniu biznesu w Polsce.

Bank angażuje się w różnorodne przedsięwzięcia służące ogólnie pojętemu dobru społecznemu.
Za swoje wsparcie okazane Warszawskiej Filharmonii Narodowej w sezonie 2006/2007 otrzymał
tytuł Mecenasa Roku.

Jesienią 2006 roku bank został partnerem akcji „Góra Grosza” organizowanej we wszystkich
polskich szkołach przez Towarzystwo Nasz Dom, której celem było pozyskanie funduszy na budowę
nowych i wsparcie istniejących rodzinnych domów dziecka, a także na realizację programów
służących rozwojowi wychowanków tychże ośrodków.

Wierząc w moc nowoczesnej filantropii, bank będzie rozwijał w 2007 roku działania służące
budowie postaw odpowiedzialności społecznej.

Perspektywy rozwoju, plany na przyszłość

W roku 2007 Raiffeisen Bank Polska S.A. będzie kontynuował ekspansję w obszarach bankowości
korporacyjnej i detalicznej. Bank zainwestuje w 2007 r. w stworzenie 30-40 nowych placówek,
przeznaczonych głównie do sprzedaży produktów dla Klientów indywidualnych oraz małych
i średnich przedsiębiorstw. Pogłębi to jednocześnie specjalizację w obszarze leasingu i faktoringu,
co powinno zaowocować umocnieniem pozycji banku w tych segmentach. Wraz z rozbudową
sieci sprzedaży i rozwojem działalności komercyjnej, bank będzie sukcesywnie podnosił zatrudnienie.
Dzięki zwiększaniu efektywności procesów doskonalących jakość świadczonych przez bank usług,
a także konsekwentnemu rozwijaniu oferty, elektronicznych kanałów dostępu i sieci oddziałów,
spodziewane jest zwiększenie udziału banku we wszystkich segmentach rynku. Inwestycje w rozwój
systemów informatycznych, zaplanowane na rok 2007, będą wspomagać obsługę Klienta oraz
znacząco usprawnią zarządzanie danymi w ramach wewnętrznych i zewnętrznych procesów
raportowych.

Zarząd Raiffeisen Bank Polska S.A. pragnie podziękować Klientom i Partnerom banku za zaufanie
i owocną współpracę w 2006 roku. Jesteśmy dumni z tego, że strategia zapewniania najwyższej
jakości usług zyskuje Państwa uznanie, czego wyrazem jest rosnąca liczba Klientów i systematyczna
poprawa wyników finansowych. Zapewniamy, że dołożymy wszelkich starań, aby również w przyszłości
być dla Państwa najlepszym partnerem.

Warszawa, 28 lutego 2007 r.
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W imieniu Raiffeisen Bank Polska S.A.:

Piotr Czarnecki
Prezes Zarządu

Maciej Bardan
Wiceprezes Zarządu

Jan Czeremcha
Wiceprezes Zarządu

Ryszard Drużyński
Wiceprezes Zarządu

Artur Maliszewski
Wiceprezes Zarządu

Albert Trayner
Członek Zarządu
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2006 - rok miłych niespodzianek

Prognozy na 2006 rok zakładały kontynuację rozpoczętego w II połowie 2005 roku ożywienia
gospodarczego, ale rzeczywistość przekroczyła oczekiwania. Dane o Produkcie Krajowym Brutto (PKB)
regularnie zaskakiwały wykazując wyższy niż zakładano wzrost gospodarczy, który w III kwartale
2006 roku osiągnął poziom 5,8% r/r. Wzrost PKB w całym 2006 roku wyniósł 5,8% r/r, znacząco
przewyższając założone w budżecie 4,3% r/r.

Ożywienie gospodarcze w Polsce jest obecnie wspierane przez wszystkie trzy filary wzrostu:
konsumpcję, inwestycje oraz eksport. Podczas gdy popyt konsumpcyjny utrzymuje stabilne
tempo wzrostu na poziomie około 5%, istotnie przyspieszyła dynamika inwestycji oraz ich wkład
w odnotowywany wzrost gospodarczy. Uwzględniając zaplanowany na najbliższe lata napływ środków
z Unii Europejskiej oczekujemy, że dynamika wzrostowa inwestycji nadal będzie pozostawać
na poziomie około 14-16% r/r. Swój prowzrostowy efekt powoli traci natomiast eksport netto,
ze względu na coraz szybszy wzrost importu.

Silne ożywienie gospodarcze znalazło swoje odbicie w rynku pracy, na którym obserwujemy
tak znaczący spadek bezrobocia. Na koniec 2006 roku jego poziom spadł poniżej 15% z poziomu
17,6% na koniec 2005 roku. Redukcja bezrobocia i duży popyt na rynku pracy prowadzą
do dynamicznego wzrostu płac. Przeciętne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw wzrosło
w 2006 roku o 5,1% r/r.

Pomimo silnego wzrostu inflacja pozostaje niska

Miniony rok był rokiem historycznie niskiej inflacji. Stopy procentowe w pierwszym kwartale 2006 r.
obniżono do poziomu 4%, na którym pozostały do końca roku. Utrzymujący się silny złoty
i odnotowany pod koniec 2006 r. istotny spadek cen paliw sprawiły, że wbrew początkowym
oczekiwaniom inflacja do końca roku nie przekroczyła poziomu 2%. Dla Rady Polityki Pieniężnej
kluczową rolę zaczął odgrywać rynek pracy, który poprzez obserwowany silny wzrost płac,
w najbliższym czasie będzie głównym potencjalnym źródłem powstawania presji inflacyjnej.

Silne fundamenty nadal wspierają złotówkę

Silne fundamenty, takie jak: wysoki wzrost gospodarczy, niski deficyt handlowy, poprawa sytuacji
finansów publicznych nadal stanowią istotne wsparcie dla złotego, który w 2006 roku umocnił się
o 3,2% względem euro (EUR) oraz o 4,1% względem dolara (USD). Presja aprecjacyjna złotego
była jednak istotnie niższa niż rok wcześniej, co w głównej mierze wynika z relatywnego spadku
atrakcyjności rynków wschodzących względem USA i strefy euro.
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Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej
Raiffeisen Bank Polska S.A.

Załączone skrócone sprawozdanie finansowe Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie,
ul. Piękna 20 zostało sporządzone przez Zarząd banku na podstawie zbadanego pełnego
rocznego sprawozdania finansowego Raiffeisen Bank Polska S.A. za rok obrotowy od 1 stycznia
do 31 grudnia 2006 r. Pełne roczne sprawozdanie finansowe Raiffeisen Bank Polska S.A. za rok
obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską.

Badanie pełnego rocznego sprawozdania finansowego Raiffeisen Bank Polska S.A. za rok obrotowy
od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r., na podstawie którego sporządzono skrócone sprawozdanie
finansowe, przeprowadziliśmy zgodnie z normami wykonywania zawodu biegłego rewidenta,
wydanymi przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce. W dniu 28 lutego 2007 r. wydaliśmy
opinię bez zastrzeżeń o pełnym rocznym sprawozdaniu finansowym Raiffeisen Bank Polska S.A.
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r.

Naszym zdaniem przedstawione w dalszej części skrócone sprawozdanie finansowe jest we wszystkich
istotnych aspektach zgodne w zaprezentowanym zakresie z pełnym rocznym sprawozdaniem
finansowym Raiffeisen Bank Polska S.A. za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r.,
które stanowiło podstawę do jego sporządzenia.

Dla pełnego zrozumienia sytuacji majątkowej i finansowej Raiffeisen Bank Polska S.A. oraz jego
wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r., należy czytać pełne
roczne sprawozdanie finansowe Raiffeisen Bank Polska S.A. za rok obrotowy od 1 stycznia
do 31 grudnia 2006 r., wraz z opinią i raportem z badania biegłego rewidenta dotyczącymi tego
sprawozdania finansowego.

Działający w imieniu PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o.:

Antoni F. Reczek PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o.
Prezes Zarządu Spółka wpisana na listę podmiotów uprawnionych
Biegły Rewident do badania sprawozdań finansowych pod numerem 144

Numer ewidencyjny 90011/503

Warszawa, 19 marca 2007 r.
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AAkkttyywwaa

w tys. PLN w tys. PLN w tys. EUR
I. Kasa i œrodki w Banku Centralnym 561 217 1 225 407 319 849
II. Lokaty w innych bankach oraz kredyty

i po¿yczki udzielone bankom 939 831 2 704 120 705 815
III. Aktywa finansowe wyceniane do wartoœci

godziwej przez rachunek zysków i strat 585 125 91 868 23 979
IV. Pochodne instrumenty finansowe 340 069 350 794 91 562
V. Kredyty i po¿yczki udzielone Klientom 7 581 846 10 012 810 2 613 492
VI. Inwestycyjne papiery wartoœciowe 818 856 663 892 173 286
VII. Akcje i udzia³y

w jednostkach podporz¹dkowanych 15 882 15 882 4 145
VIII. Wartoœci niematerialne 102 031 107 070 27 947
IX. Rzeczowe aktywa trwa³e 65 559 50 899 13 285
X. Aktywa z tytu³u odroczonego podatku

dochodowego 414 37 572 9 808
XI. Inne aktywa 39 444 122 985 32 101

Aktywa razem: 11 050 274 15 383 299 4 015 270

22000055 22000066 22000066

ZZoobboowwii¹¹zzaanniia i ka i kaappiittaa³³y wy w³³aassnnee

1. Kapita³ zak³adowy 492 996 572 988 149 558
2. Kapita³ zapasowy 49 121 66 665 17 400
3. Kapita³ rezerwowy 313 848 407 959 106 483
4. Ró¿nica z tytu³u przeliczenia sprawozdania

finansowego na waluty obce (Nota 1) 0 0 1 079
5. Niepodzielony wynik finansowy 176 977 248 467 63 775

w tys. PLN w tys. PLN w tys. EUR
I. Zobowi¹zania wobec banków 1 150 574 2 348 563 613 010
II. Inne depozyty pochodz¹ce z rynku

pieniê¿nego 7 793 0 0
III. Pochodne instrumenty finansowe 177 238 399 948 104 392
IV. Zobowi¹zania wobec Klientów 8 271 208 10 658 857 2 782 120
V. Inne zobowi¹zania 141 581 168 951 44 099
VI. Pozosta³e rezerwy 31 814 37 654 9 828
VII. Zobowi¹zania z tytu³u bie¿¹cego

podatku dochodowego 27 397 67 636 17 654
VIII. Zobowi¹zania podporz¹dkowane 209 727 405 611 105 871

Zobowi¹zania razem: 10 017 332 14 087 220 3 676 973
IX. Kapita³y banku: 1 032 942 1 296 079 338 296

Zobowi¹zania i kapita³y w³asne razem: 11 050 274 15 383 299 4 015 270

Wspó³czynnik wyp³acalnoœci banku: 9,01% 11,75% 11,75%

22000055 22000066 22000066
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RRaacchhuunneek zk zyysskkóów i sw i sttrraatt

I. Przychody z tytu³u odsetek 641 324 834 156 214 106
II. Koszty odsetek -327 188 -328 189 -84 238

IV. Przychody z tytu³u prowizji i op³at 189 711 237 226 60 890
V. Koszty z tytu³u prowizji i op³at -49 344 -57 675 -14 804

VII. Przychody z tytu³u dywidend 2 518 2 335 599
VIII. Wynik na instrumentach finansowych wycenianych

do wartoœci godziwej -42 422 -31 108 -7 985
IX. Wynik z pozycji wymiany 295 130 183 505 47 101
X. Pozosta³e przychody operacyjne 8 721 7 632 1 959
XI. Pozosta³e koszty operacyjne -20 892 -28 219 -7 243
XII. Wynik z tytu³u odpisów aktualizuj¹cych

wartoœæ nale¿noœci -31 674 -62 477 -16 036
XIII. Ogólne koszty administracyjne -415 695 -440 885 -113 164

XVI. Podatek dochodowy -30 893 -67 834 -17 411

w tys. PLN w tys. PLN w tys. EUR

III. Wynik z tytu³u odsetek (I-II) 314 136 505 967 129 868

VI. Wynik z tytu³u prowizji i op³at (IV-V) 140 367 179 551 46 086

XIV. Wynik na dzia³alnoœci operacyjnej 250 189 316 301 81 186
XV. Zysk brutto 250 189 316 301 81 186

XVII. Zysk netto: 219 296 248 467 63 775

22000055 22000066 22000066

w tys. PLN w tys. PLN w tys. EUR
Dzia³alnoœæ operacyjna:

I. Zysk netto 219 296 248 467 63 775
II. Korekty o pozycje: -146 610 37 438 9 609

III. Zmiana stanu aktywów
i pasywów operacyjnych: 200 654 1 708 149 438 437

1. Amortyzacja 55 082 48 507 12 450
2. Straty z tytu³u trwa³ej utraty wartoœci 310 2 049 526
3. Niezrealizowane ró¿nice kursowe dodatnie/(ujemne) -40 771 -4 719 -1 211
4. Zmiana stanu rezerw -148 189 5 840 1 499
5. Zysk ze zbycia inwestycji

oraz sk³adników rzeczowego maj¹tku trwa³ego -2 099 604 155
6. Przeniesienie odsetek dotycz¹cych

dzia³alnoœci inwestycyjnej i finansowej -10 943 -14 843 -3 810

1. Aktywa finansowe wyceniane do wartoœci godziwej
przez rachunek zysków i strat -51 824 211 985 54 411

2. Instrumenty rynku pieniê¿nego 7 793 -7 793 -2 000
3. Lokaty w innych bankach oraz kredyty

i po¿yczki udzielone innym bankom 1 278 099 -5 089 -1 306

22000055 22000066 22000066
RRaacchhuunneek pk prrzzeepp³³yywwóów pw piieenniiêê¿¿nnyycchh
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RRaacchhuunneek pk prrzzeepp³³yywwóów pw piieenniiêê¿¿nnyycch ch c..dd..
4. Kredyty i po¿yczki udzielone Klientom -1 696 725 -2 430 964 -623 964
5. Obligacje -395 234 359 772 92 344
6. Inne aktywa operacyjne 449 879 -84 677 -21 734
7. Depozyty innych banków -740 875 1 197 989 307 492
8. Depozyty Klientów 1 399 743 2 387 649 612 846
9. Inne pasywa operacyjne -29 042 84 023 21 566
10. Podatek dochodowy zap³acony -21 160 -4 746 -1 218

1. Wp³ywy ze zbycia inwestycji 239 765 203 223 52 162
2. Wp³ywy z tytu³u sprzeda¿y sk³adników

rzeczowego maj¹tku trwa³ego 6 098 3 786 972
3. Wydatki z tytu³u nabycia inwestycji -406 318 -168 -43
4. Wydatki z tytu³u zakupu sk³adników

rzeczowego maj¹tku trwa³ego -47 038 -39 076 -10 030
5. Dywidendy otrzymane 2 518 2 335 599
6. Wp³ywy z tytu³u sprzeda¿y jednostek zale¿nych

i stowarzyszonych 261 226 58

1. Wzrost wartoœci zobowi¹zañ
podporz¹dkowanych i d³ugoterminowych
kredytów bankowych -2 404 184 166 47 270

2. Wp³ywy z emisji akcji 85 991 79 992 20 532
3. Dywidendy zap³acone -35 602 -65 322 -16 766
4. P³atnoœci z tytu³u leasingu finansowego -52 0 0
5. Inne wydatki finansowe -25 824 -33 414 -8 576

Œrodki w kasach banku 313 415 540 051 140 961
Œrodki na rachunku bie¿¹cym w NBP 137 608 685 356 178 888
Œrodki na rachunkach Nostro w innych bankach 106 379 20 384 5 321
Lokaty w innych bankach (do 3 miesiêcy) 653 637 2 388 638 623 470
D³u¿ne skarbowe papiery wartoœciowe (do 3 miesiêcy) 93 588 0 0

IV. Przep³ywy œrodków pieniê¿nych
z dzia³alnoœci operacyjnej 273 340 1 994 054 511 821
Dzia³alnoœæ inwestycyjna:

V. Przep³ywy œrodków pieniê¿nych
z dzia³alnoœci inwestycyjnej -204 714 170 326 43 718
Dzia³alnoœæ finansowa:

VI. Przep³ywy œrodków pieniê¿nych
z dzia³alnoœci finansowej 22 109 165 422 42 459

VII. Zmiana stanu œrodków pieniê¿nych netto 90 735 2 329 802 597 999
VIII. Œrodki pieniê¿ne na 1 stycznia 1 213 892 1 304 627 334 863
IX. Ró¿nice z tytu³u przeliczenia sprawozdania

finansowego na waluty obce (Nota 1): 0 0 15 778
X. Œrodki pieniê¿ne na 31 grudnia 1 304 627 3 634 429 948 640

Œrodki pieniê¿ne zawieraj¹: 1 304 627 3 634 429 948 640

Odsetki otrzymane 596 509 795 080 204 076
Odsetki zap³acone 309 173 305 260 78 352
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1. Korekty wynikajace z przyjêcia
MSR 32 i MSR 39 na 1 stycznia 2005 roku 0 0 0

3. Emisja akcji (wed³ug wartoœci nominalnej) 85 991 0 0
4. Zysk netto za rok 2005 0 0 0
5. Dywidendy wyp³acone 0 0 0
6. Przeniesienie zysku netto na fundusz

ogólnego ryzyka bankowego 0 0 116 585
7. Przeniesienie zysku netto na kapita³ zapasowy

tworzony ustawowo 0 13 234 0

1. Kapita³ 2. Kapita³ 3. Kapita³
zak³adowy zapasowy rezerwowy

I. Stan na 1 stycznia 2005 roku 407 005 35 887 197 263

2. Skorygowany stan na 1 stycznia 2005 roku
zgodny z MSSF 407 005 35 887 197 263

II. Stan na 31 grudnia 2005 roku 492 996 49 121 313 848

w tys. PLN w tys. PLN w tys. PLN

ZZeessttaawwiieenniie ze zmmiiaan w kn w kaappiittaalle we w³³aassnnyymm
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11 -6 719 -6 708

0 0 85 991
0 219 296 219 296
0 -35 602 -35 602

0 -116 585 0

0 -13 234 0

5. Niepodzielony
wynik finansowy

4. Pozosta³e i zysk netto z roku
kapita³y bie¿¹cego 6. Razem

-11 129 821 769 965

0 123 102 763 257

0 176 977 1 032 942

w tys. PLN w tys. PLN w tys. PLN
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1. Emisja akcji (wed³ug wartoœci nominalnej) 79 992 0 0
2. Zysk netto za rok 2006 0 0 0
3. Dywidendy wyp³acone 0 0 0
4. Przeniesienie zysku netto na fundusz

ogólnego ryzyka bankowego 0 0 94 111
5. Przeniesienie zysku netto na kapita³ zapasowy

tworzony ustawowo 0 17 544 0
6. Ró¿nice z tytu³u przeliczenia sprawozdania

finansowego na waluty obce (Nota 1) 0 0 0

1. Kapita³ 2. Kapita³ 3. Kapita³
zak³adowy zapasowy rezerwowy

I. Stan na 1 stycznia 2006 roku 492 996 49 121 313 848

II. Stan na 31 grudnia 2006 roku 572 988 66 665 407 959

w tys. PLN w tys. PLN w tys. PLN

ZZeessttaawwiieenniie ze zmmiiaan w kn w kaappiittaalle we w³³aassnnyym cm c..dd..
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0 0 79 992 20 879
0 248 467 248 467 63 775
0 -65 322 -65 322 -17 050

0 -94 111 0 0

0 -17 544 0 0

0 0 0 1 079

5. Niepodzielony
wynik finansowy

4. Pozosta³e i zysk netto z roku
kapita³y bie¿¹cego 6. Razem 7. Razem

w tys. EUR
0 176 977 1 032 942 269 613

0 248 467 1 296 079 338 296

w tys. PLN w tys. PLN w tys. PLN

Nota 1. Prezentacja kolumny EUR w skróconym sprawozdaniu finansowym.

Przeliczenia sprawozdania finansowego na walutę EUR dokonano w oparciu o przepisy Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej (w szczególności MSR 21).

Przeliczenia  poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego dokonano w oparciu o następujące kursy EUR:
fixing NBP z dnia 31 grudnia 2006 roku dla przeliczenia bilansu banku i zestawienia zmian w kapitale własnym,
średnioroczny fixing NBP z 2006 roku dla przeliczenia rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych.

Różnice kursowe wynikające z przeliczenia sprawozdania finansowego z waluty wyceny na walutę prezentacji
tj. z PLN na EUR, zostały ujęte jako odrębny składnik kapitałów własnych banku.
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Grupa RZB i Raiffeisen International

Raiffeisen Bank Polska S.A. jest członkiem Grupy RZB i podmiotem zależnym Raiffeisen
International Bank-Holding AG (RI). Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI) jest z kolei
skonsolidowanym przedsiębiorstwem zależnym od Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB)
z siedzibą w Wiedniu. Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) jest spółką macierzystą Grupy RZB
oraz wiodącą instytucją austriackiej Raiffeisen Banking Group - największej pod względem aktywów
grupy bankowej tego kraju, posiadającej największą lokalną sieć dystrybucji.

Grupa RZB, utworzona w 1927 roku, świadczy pełny zakres usług z zakresu bankowości
komercyjnej i inwestycyjnej w Austrii, a także jest uważana za pioniera tych usług w Europie
Środkowo-Wschodniej. Jest jednym z wiodących banków w regionie, oferuje bowiem swoje usługi
z zakresu bankowości komercyjnej, inwestycyjnej i detalicznej na następujących rynkach:

Albania Raiffeisen Bank Sh.a
Białoruś Priorbank, OAO
Bośnia i Hercegowina Raiffeisen Bank d.d. Bosna i Hercegovina
Bułgaria Raiffeisenbank (Bulgaria) EAD
Chorwacja Raiffeisenbank Austria d.d.
Republika Czech Raiffeisenbank a.s. oraz eBanka, a.s.
Węgry Raiffeisen Bank Zrt.
Kosowo Raiffeisen Bank Kosovo S.A.
Polska Raiffeisen Bank Polska S.A.
Rumunia Raiffeisen Bank S.A.
Rosja ZAO Raiffeisenbank Austria oraz OAO Impexbank
Serbia Raiffeisen banka a.d.
Słowacja Tatra banka, a.s.
Słowenia Raiffeisen Krekova banka d.d.
Ukraina VAT Raiffeisen Bank Aval

Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI) działa jako spółka nadrzędna w stosunku do tych
banków, posiadając większość ich udziałów (najczęściej 100%). Częścią Grupy Raiffeisen International
są też liczne finansowe spółki leasingowe, w tym w Kazachstanie.

Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI) jest w pełni skonsolidowanym przedsiębiorstwem
zależnym RZB. Po największej ofercie publicznej w historii Austrii jaka miała miejsce w kwietniu
2005 roku, Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) pozostaje udziałowcem większościowym
Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI), posiadając 70% kapitału akcyjnego tej spółki. Pozostałe
30% to udziały pozostające w rękach inwestorów instytucjonalnych i detalicznych.

Na koniec 2006 r. w regionie Europy Środkowo-Wschodniej funkcjonowało 2 848 placówek
bankowych i leasingowych a ponad 52 700 pracowników obsługiwało ponad 12 mln Klientów.

Na dzień 31 grudnia 2006 r. suma bilansowa Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI) wynosiła
55,9 mld EUR, 37% więcej niż w grudniu 2005 r. Zysk skonsolidowany po odliczeniu kapitału
udziałowców mniejszościowych według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości
Finansowej wzrósł o 55% do kwoty 594 mln euro, z pominięciem jednorazowego wpływu sprzedaży
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mniejszościowego udziału w kazachskim Bank TuranAlem i dawnym Raiffeisenbank Ukraine.
Uwzględniwszy taki wpływ, zysk skonsolidowany zwiększył się o 209% do 1182 mln euro. Stopa
zwrotu na kapitale własnym przed opodatkowaniem po wzroście o 5,5 punkta procentowego
sięgnęła 27,3% (z pominięciem powyższego jednorazowego wpływu), a wskaźnik kosztów
do dochodów poprawił się notując poziom 59,1% (co oznacza spadek o 2,5 punkta procentowego).
ROE przed opodatkowaniem z uwzględnieniem transakcji jednorazowych wyniosło 45,4%.

Na koniec 2006 r. suma bilansowa  Grupy RZB  ogółem wyniosła 115,6 mld euro i była o 23%
wyższa niż w grudniu 2005 roku. Zysk przed opodatkowaniem zgodnie z Międzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczosci Finansowej wyniósł 1 882 mln euro, co stanowi wzrost o 102%,
po uwzględnieniu jednorazowego wpływu, o którym mowa powyżej. Stopa zwrotu na kapitale
własnym poprawiła się o 2,8 punkta procentowego osiągając 26,7% z pominięciem jednorazowego
wpływu, co stanowi jeden z najwyższych wskaźników wykazywanych w grupie dużych banków
austriackich. Wskaźnik kosztów do dochodów ponownie się poprawił spadając do poziomu 56,7%.
W dniu sprawozdawczym Grupa zatrudniała na całym świecie ponad 55 400 pracowników.

Obok operacji bankowych, których uzupełnieniem jest działalność przedstawicielstw na Litwie
(Wilno), w Mołdowie (Kiszyniów) oraz w Rosji (Moskwa), Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB)
prowadzi w krajach Europy Środkowej i Wschodniej kilka spółek specjalistycznych, oferujących
między innymi rozwiązania z zakresu fuzji i przejęć, działalności deweloperskiej, zarządzania
funduszami, leasingu i bankowości hipotecznej.

W Europie Zachodniej oraz Stanach Zjednoczonych, Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB)
posiada oddział w Londynie oraz przedstawicielstwa w Nowym Jorku, Brukseli, Frankfurcie,
Mediolanie, Paryżu i Sztokholmie. Uzupełnieniem jest spółka finansowa w Nowym Jorku
(z przedstawicielstwami w Chicago i Houston) oraz bank zależny na Malcie. W Azji RZB posiada
oddziały w Pekinie (wraz z przedstawicielstwem w Zhuhai) oraz w Singapurze, a także
przedstawicielstwa w Mieście Ho Chi Minh, Hong Kongu, Mumbai, Teheranie i Seulu.
Ta międzynarodowa obecność stanowi jednoznaczne podkreślenie powstającej strategii rynkowej
banku.

Ratingi Raiffeisen Zentralbank Österreich AG przedstawiają się następująco:

Standard & Poor’s krótkoterminowy A1
Standard & Poor’s długoterminowy A+
Moody’s krótkoterminowy P-1
Moody’s długoterminowy A1
Moody’s siły finansowej C+

www.rzb.at, www.ri.co.at

Dodatkowe informacje o spółce

Logo banku - skrzyżowane głowy koni - międzynarodowym logo banku Raiffeisen jest krzyż
tradycyjnie umieszczany na szczycie domu, składający się z dwóch stylizowanych głów końskich,
od setek lat występujący w europejskiej tradycji ludowej jako symbol ochrony przed złem
i niebezpieczeństwami jakie niesie życie. Krzyż ten można znaleźć po dziś dzień na wiejskich
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chatach w Europie Środkowej. Zgodnie z ideą założyciela Grupy Raiffeisen, symbol ochrony
pod wspólnym dachem oznacza zabezpieczenie przed zagrożeniami ekonomicznymi gwarantowane
przez powołanie Grupy. Dziś logo to jest dobrze rozpoznawalnym i bardzo pozytywnie kojarzonym
znakiem handlowym stosowanym na całym świecie.

Raiffeisen Banking Group - grupa Raiffeisen Banking Group (RBG) jest największą austriacką
grupą bankową pod względem aktywów ogółem. Na koniec 2006 r. skonsolidowana suma bilansowa
RBG wyniosła 205,4 mld euro. Stanowi to około jednej czwartej krajowej działalności bankowej
i obejmuje największą w Austrii sieć bankową złożoną z ponad 2 250 placówek (prawie 44%
wszystkich placówek bankowych w Austrii) i zatrudniającą około 22 000 pracowników. RBG składa
się z banków Raiffeisen na poziomie lokalnym, banków regionalnych Raiffeisen na szczeblu prowincji
oraz z RZB jako instytucji centralnej. RZB pełni też rolę „ogniwa” łączącego prowadzone przez
siebie operacje międzynarodowe z RBG. Banki Raiffeisen to prywatne spółdzielcze instytucje
kredytowe, działające jako banki detaliczne z ogólną ofertą usług, w poszczególnych prowincjach
są właścicielami odpowiednich Banków Regionalnych Raiffeisen, które w sumie posiadają około
88% akcji zwykłych RZB. Historia banków Raiffeisen datuje się od inicjatywy niemieckiego reformatora
społecznego Friedricha Wilhelma Raiffeisena (1818 - 1888), który w 1862 roku założył pierwsze
spółdzielcze stowarzyszenie bankowe, kładąc tym samym podwaliny pod globalną organizację
spółdzielni Raiffeisena. Zaledwie 10 lat po założeniu pierwszej austriackiej spółdzielni bankowej
Raiffeisena w 1886 roku, w całym kraju działało już 600 banków oszczędnościowo-pożyczkowych,
korzystających z systemu Raiffeisena. Zgodnie z podstawową zasadą samopomocy, jaka przyświecała
założycielowi, kluczowym celem polityki handlowej tych instytucji jest działanie na rzecz interesów
członków.

Raiffeisen International - Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI) jest w pełni
skonsolidowanym przedsiębiorstwem zależnym Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB).
Występuje w roli zarządzającego wobec przedsiębiorstw zależnych Grupy Raiffeisen Zentralbank
Österreich AG (RZB) w Europie Środkowo-Wschodniej, w tym zwłaszcza dla jednostek bankowych
i leasingowych Grupy. RZB jest większościowym udziałowcem Raiffeisen International – w jego
rękach pozostaje 70% kapitału akcyjnego spółki. Pozostałe 30% to udziały w wolnym obrocie,
pozostające w rękach inwestorów instytucjonalnych i detalicznych. Akcje Raiffeisen International
notowane są na Giełdzie Wiedeńskiej.

RZB - Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) to centralna instytucja austriackiej grupy Raiffeisen
Banking Group. Założony w 1927 roku z siedzibą w Wiedniu, RZB jest trzecim co do wielkości
bankiem austriackim i specjalistą w zakresie bankowości komercyjnej i inwestycyjnej. Jako spółka
macierzysta Grupy RZB, zalicza się do wiodących grup bankowych Europy Środkowo-Wschodniej,
oferujących pełny zakres usług bankowości komercyjnej, inwestycyjnej i detalicznej praktycznie
w całym regionie.

Grupa RZB - grupa przedsiębiorstw, której właścicielem i podmiotem nadzorującym jest RZB.
Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI), to jedna z podstawowych jednostek tej Grupy,
pełniąca rolę spółki holdingowej i sterującej dla sieci banków i towarzystw leasingowych w Europie
Środkowo-Wschodniej.
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Grupa Bankowa
Raiffeisen

Austriacka Grupa Bankowa Raiffeisen swoją nazwę wywodzi od Fryderyka Wilhelma Raiffeisena
żyjącego w latach 1818-1888, który był reformatorem i autorem statutu opracowanego dla sieci
banków spółdzielczych. Grupa Bankowa Raiffeisen reprezentuje prawie jedną czwartą austriackiego
rynku usług bankowych i posiada największą w Austrii sieć sprzedaży. Na swoim macierzystym
rynku Grupa Bankowa Raiffeisen działa na trzech poziomach.

Pierwszy z nich to poziom lokalny obejmujący całą Austrię, gdzie funkcjonuje około 570 niezależnych
banków spółdzielczych, posiadających blisko 1700 oddziałów. Banki lokalne mają silną pozycję
i wieloletnie doświadczenie w obsłudze detalicznej Klientów indywidualnych, małych i średnich
przedsiębiorstw oraz gmin.

Poziom drugi tworzą Banki Regionalne Raiffeisen działające w poszczególnych krajach związkowych
Austrii zajmujące się głównie średnimi przedsiębiorstwami. Są one z kolei udziałowcami
Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) i posiadają ponad 88% całkowitego kapitału
akcyjnego RZB.

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) stanowi trzeci poziom w strukturze Grupy.
RZB samodzielnie prowadzi działalność komercyjną i inwestycyjną obsługując duże przedsiębiorstwa
oraz międzynarodowe korporacje. Odpowiada również za liczne usługi dla Grupy. Jest także
firmą-matką dla sieci banków uniwersalnych, firm leasingowych i wyspecjalizowanych przedsiębiorstw
finansowych w Europie Środkowo-Wschodniej.

Klientami Grupy są blisko 2 miliony Austriaków. Banki Grupy Raiffeisen obsługują przedsiębiorstwa
ze wszystkich sektorów austriackiej gospodarki. Dzięki silnym więzom łączącym zrzeszone w Grupie
banki, towarzystwa ubezpieczeniowe, kasy budowlane, fundusze powiernicze i inwestycyjne, spółki
zarządzające aktywami, instytucje doradcze, faktoringowe, firmy handlowe oraz inne instytucje
finansowe Klienci Grupy Raiffeisen mają zapewnioną pełną obsługę finansową.
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Zgodnie ze swoją strategią Grupa Raiffeisen prowadzi działalność w Europie Środkowej i Wschodniej
nie tylko poprzez afiliowane banki, ale także instytucje oferujące specjalistyczne usługi finansowe.
Na koniec roku 2006 do Grupy Raiffeisen w Polsce należały, poza Raiffeisen Bank Polska S.A.,
następujące spółki:

Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o.
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa,
tel.: (+48 22) 585 29 00, fax: (+48 22) 585 29 01
Prezes Zarządu: Marzena Bielecka
Wiceprezes Zarządu: Marek Żmudzki
e-mail: marzena.bielecka@ripolska.com.pl, marek.zmudzki@ripolska.com.pl

Spółka świadczy usługi w zakresie doradztwa finansowego dla przedsiębiorstw, specjalizuje się
w zakresie fuzji i przejęć, pozyskiwaniu finansowania poprzez emisje akcji i obligacji zarówno
na rynku publicznym jak i niepublicznym, inżynierii finansowej, optymalizacjach podatkowych
i innych nietypowych transakcjach.

Do grona Klientów Raiffeisen Investment należą zarówno firmy polskie poszukujące dla swojego
biznesu partnerów lub finansowania, jak i zagraniczne wchodzące na rynek polski. Dzięki rozległej
sieci Raiffeisen Investment AG (RIAG) w Europie Środkowej i Wschodniej, a także specjalizacji
sektorowej odpowiadającej strukturze gospodarczej państw z tego regionu, dostarcza swoim Klientom
dostosowane do ich potrzeb kompleksowe rozwiązania. Spółka zatrudnia w Polsce 6 specjalistów,
którzy ściśle współpracują z ponad 70 ekspertami RIAG z Austrii, Czech, Węgier, Rosji, Ukrainy,
Słowenii, Rumunii, Serbii i Czarnogóry, Turcji oraz Bułgarii.

Raiffeisen-Leasing Polska S.A.
Centrala w Warszawie, Al. Jana Pawła II 78, 00-175 Warszawa,
tel.: (+48 22) 562 36 00, fax: (+48 22) 562 36 01
Departament Sprzedaży w Warszawie, ul. Dzika 15, 00-172 Warszawa,
tel.: (+48 22) 562 37 00, fax: (+48 22) 562 37 01
Prezes Zarządu: Arkadiusz Etryk
Członek Zarządu: Przemysław Stańczyk
e-mail: leasing@raiffeisen.pl, www.rl.com.pl

Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jest nowoczesną i dynamicznie rozwijającą się instytucją finansową
o ugruntowanej pozycji na polskim rynku leasingu. Po 2006 roku spółka sklasyfikowana została
na 2. miejscu w rankingu największych firm leasingowych przygotowanym przez Związek
Przedsiębiorstw Leasingowych z 11% udziałem w rynku. Ofertę Raiffeisen-Leasing Polska S.A.
cechuje różnorodność produktów oraz uniwersalność. Spółka leasinguje wszelkiego rodzaju środki
trwałe poczynając od środków transportu poprzez wyspecjalizowane maszyny i urządzenia,
linie technologiczne i wyposażenie biur, a skończywszy na nieruchomościach. W ofercie
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Raiffeisen-Leasing Polska S.A. znajduje się również produkt Raiffeisen Bank Polska S.A.:
kredyt samochodowy. Elastyczna oferta dostosowana do indywidualnych potrzeb Klientów sprawia,
że Raiffeisen-Leasing Polska S.A. współpracuje zarówno z międzynarodowymi korporacjami jak
i z podmiotami z sektora MSP. Działalność spółki jest finansowana przez Raiffeisen Bank Polska S.A.
oraz inne wiodące banki, co zapewnia spółce stabilną sytuację finansową. Wartość aktywów oddanych
w leasing przez spółkę w 2006 roku wyniosła 2,2 mld zł, co stanowi wzrost o 55% w stosunku do
roku 2005. Raiffeisen-Leasing Polska S.A. zatrudnia 244 osoby w 51 placówkach na terenie całej
Polski.

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o.
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa,
tel.: (+48 22) 585 38 15, fax: (+48 22) 585 21 43
Prezes Zarządu: Marek Wasilewski,
Wiceprezes Zarządu: Mateusz Gołąb

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. działa na rynku usług faktoringowych. Spółka w 99,99%
należy do Raiffeisen Bank Polska S.A. i operacyjnie działa od 1 października 2001 roku. W związku
z przygotowaniami Grupy Raiffeisen do wymogów tzw. Nowej Umowy Kapitałowej (Bazylea II)
w roku 2004 uruchomiono proces konsolidacji faktoringu i umiejscowienia go finalnie w banku.
Pierwszy etap prac związanych z zamknięciem procesu konsolidacji został zakończony w maju
2005 roku.

W roku 2006 niezależnie od procesu konsolidacji, wychodząc naprzeciw wymogom rynku
i oczekiwaniom naszych Klientów, działalność Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. na rynku
usług faktoringowych w niewielkim zakresie nadal była prowadzona. W drugiej połowie 2006 r.
w Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. uruchomiono drugi etap procesu konsolidacji i prace
zostały zrealizowane w 99%.

Przyjęta strategia i ścisła współpraca pomiędzy Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o.
i Raiffeisen Bank Polska S.A. oraz efekt synergii wykorzystania sieci sprzedaży struktur bankowych
i implementacji w strukturach banku, wiedzy oraz doświadczenia pracowników Spółki pozwoliły
na osiągnięcie bardzo dobrych wyników.

Przyjęte rozwiązania umożliwiły wypracowanie w roku 2006 przez Raiffeisen Bank Polska S.A.
i Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. łącznego obrotu na poziomie blisko 4 mld złotych,
co zagwarantowało spektakularny sukces i pozycję lidera wśród wszystkich uczestników rynku
faktoringowego w Polsce.

Równolegle z zadaniami związanymi z konsolidacją faktoringu i umiejscowienia go finalnie
w banku, Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. uruchomił nową działalności polegającą
na pośrednictwie Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. w sprzedaży produktów bankowych

Grupa Raiffeisen w Polsce
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oferowanych przez Raiffeisen Bank Polska S.A. W 2006 roku rozbudowano struktury
Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. i zatrudniono szeroką grupę wyspecjalizowanych pracowników
sprzedaży, powierzając im zadanie dotarcia do określonych grup Klientów w segmencie rynku
małych przedsiębiorstw oraz osób fizycznych z ofertą produktów bankowych.

Uruchomione w 2005 roku prace związane z wprowadzeniem na rynek za pośrednictwem
Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. nowego produktu „Finansowanie zapasów” (financing
of stocks), były prowadzone w ograniczonym zakresie. Podjęto decyzję o skupieniu się na działalności
pośrednictwa w sprzedaży produktów bankowych.

W związku z przeprowadzoną zmianą przedmiotu działalności Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z. o.o.,
w roku 2007 nazwa firmy ulegnie zmianie.
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Uczestnictwo

Szanowni Państwo

Raiffeisen Bank Polska S.A. objęty jest obowiązkowym systemem gwarantowania środków pieniężnych
zgromadzonych na rachunkach bankowych lub należnych z tytułu wierzytelności potwierdzonych
dokumentami imiennymi wystawionymi przez bank.

Celem obowiązkowego systemu gwarantowania jest zapewnienie Klientom wypłat, do wysokości
określonej ustawą, środków pieniężnych zgromadzonych w banku na rachunkach imiennych
oraz innych należności wynikających z innych czynności bankowych, potwierdzonych wystawionymi
przez bank dokumentami imiennymi (z pewnymi wyłączeniami) w razie upadłości banku. Podmiotem,
który jest zobowiązany do wypłaty, staje się w tym przypadku Bankowy Fundusz Gwarancyjny.

Państwa środki pieniężne objęte są obowiązkowym systemem gwarantowania
od dnia ich wniesienia na rachunek bankowy, nie później jednak niż w dniu poprzedzającym
dzień zawieszenia działalności banku, a w przypadku należności wynikających z czynności
bankowych, o ile czynności te zostały dokonane przed dniem zawieszenia działalności
banku – do wysokości (łącznie z odsetkami naliczonymi zgodnie z umową – do dnia wydania
postanowienia o ogłoszeniu upadłości banku):

jeśli kwota depozytów i innych należności nie przekracza równowartości w PLN 1 000 euro,
to jest gwarantowana w całości,
jeżeli wartość w/w środków pieniężnych jest wyższa niż równowartość w PLN 1 000 euro,
to wówczas kwota o równowartości 1 000 euro gwarantowana jest w 100%, zaś pozostała
kwota depozytów i innych należności, powyżej równowartości 1 000 euro, do równowartości
22 500 euro, gwarantowana jest w 90%.

Do obliczenia wartości EUR w PLN przyjmuje się podawany przez Narodowy Bank Polski średni
kurs z dnia wydania postanowienia o ogłoszeniu upadłości banku.

Wierzytelność przysługująca Klientowi wobec BFG z tytułu objęcia środków pieniężnych Klienta
obowiązkowym systemem gwarantowania, płatna jest w złotych według terminarza wypłat
sporządzonego przez syndyka masy upadłości banku i zatwierdzonego przez Zarząd Bankowego
Funduszu Gwarancyjnego.

Klient nie traci prawa do dochodzenia swych roszczeń ponad kwotę środków pieniężnych objętych
obowiązkowym systemem gwarantowania.

Informację na temat zasad funkcjonowania obowiązkowego systemu gwarantowania
środków pieniężnych znajdą Państwo w ulotkach BFG dostępnych m.in. w oddziałach
Raiffeisen Bank Polska S.A.

w Bankowym Funduszu Gwarancyjnym

Uczestnictwo w BFG
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Placówki
  Raiffeisen Bank Polska S.A.

Centrala w Warszawie:
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
tel.: (+48 22) 585 20 00
fax: (+48 22) 585 25 85

Placówki Raiffeisen Bank Polska S.A.

Oddział w Bełchatowie
ul. Armii Krajowej 2, 97-400 Bełchatów
tel.: (+48 44) 635 54 00
fax: (+48 44) 635 54 25

Oddział w Białej Podlaskiej
ul. Sidorska 59, 21-500 Biała Podlaska
tel.: (+48 83) 342 66 41
fax: (+48 83) 342 66 50

Oddział w Białymstoku
ul. Branickiego 17A, 15-085 Białystok
tel.: (+48 85) 740 89 10
fax: (+48 85) 740 89 07

Biuro Kredytowe nr 1 w Białymstoku
ul. Białówny 2/1, 15-437 Białystok
tel.: (+48 85) 664 84 74
fax: (+48 85) 664 84 77

Oddział w Bielsku-Białej
ul. Ks. Stojałowskiego 50, 43-300 Bielsko-Biała
tel.: (+48 33) 828 12 80
fax: (+48 33) 828 12 88

Oddział w Bydgoszczy
ul. Poznańska 3, 85-129 Bydgoszcz
tel.: (+48 52) 325 17 00
fax: (+48 52) 325 17 55

Filia nr 1 w Bydgoszczy
ul. Krasińskiego 2, 85-008 Bydgoszcz
tel.: (+48 52) 376 87 10
fax: (+48 52) 376 87 26

Oddział w Częstochowie
ul. Racławicka 6A, 42-200 Częstochowa
tel.: (+48 34) 366 97 90
fax: (+48 34) 361 56 06

Oddział w Gdańsku
ul. Szymanowskiego 2, 80-280 Gdańsk
tel.: (+48 58) 524 02 01
fax: (+48 58) 524 04 00

Filia nr 1 w Gdańsku
ul. Grunwaldzka 76/78, 80-244 Gdańsk-Wrzeszcz
tel.: (+48 58) 763 52 55
fax: (+48 58) 763 52 51

Filia nr 2 w Gdańsku
ul. Rajska 4, 80-850 Gdańsk
tel.: (+48 58) 300 93 00
fax: (+48 58) 300 93 01

Filia nr 1 w Gdyni
ul. 10 Lutego 24, 81-364 Gdynia
tel.: (+48 58) 669 84 51
fax: (+48 58) 669 84 66

Filia nr 2 w Gdyni
ul. Pułaskiego 8, 81-368 Gdynia
tel.: (+48 58) 627 25 11
fax: (+48 58) 627 25 45

Oddział w Gliwicach
ul. Dolnych Wałów 7, 44-100 Gliwice
tel.: (+48 32) 401 03 00
fax: (+48 32) 231 72 32

Biuro Kredytowe w Gnieźnie
ul. Dąbrówki 26, 62-200 Gniezno
tel.: (+48 61) 424 24 52
fax: (+48 61) 425 00 60

Oddział w Gorzowie Wlkp.
ul. Pionierów 3-5, 66-400 Gorzów Wlkp.
tel.: (+48 95) 733 70 00
fax: (+48 95) 733 70 33
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Oddział w Jeleniej Górze
ul. Grodzka 12, 58-500 Jelenia Góra
tel.: (+48 75) 647 11 00
fax: (+48 75) 647 11 01

Oddział w Kaliszu
Al. Wolności 12, 62-800 Kalisz
tel.: (+48 62) 502 05 00
fax: (+48 62) 502 05 02

Oddział w Katowicach
ul. Sowińskiego 46, 40-018 Katowice
tel.: (+48 32) 609 96 96
fax: (+48 32) 245 49 69

Filia nr 1 w Katowicach
ul. Warszawska 3, 40-009 Katowice
tel.: (+48 32) 609 85 60
fax: (+48 32) 609 85 79

Oddział w Kielcach
ul. Mielczarskiego 51, 25-709 Kielce
tel.: (+48 41) 367 01 12
fax: (+48 41) 346 33 01

Filia nr 1 w Kielcach
ul. Sienkiewicza 60A, 25-501 Kielce
tel.: (+48 41) 335 84 32
fax: (+48 41) 335 84 40

Oddział w Koninie
ul. 1 Maja 6, 62-500 Konin
tel.: (+48 63) 244 63 60
fax: (+48 63) 244 63 80

Oddział w Koszalinie
ul. Rynek Staromiejski 4, 75-007 Koszalin
tel.: (+48 94) 316 25 60
fax: (+48 94) 316 25 90

Oddział w Krakowie
Al. Armii Krajowej 18, 30-150 Kraków
tel.: (+48 12) 630 19 00
fax: (+48 12) 630 19 41

Filia nr 1 w Krakowie
Al. Pokoju 44, 31-564 Kraków
tel.: (+48 12) 683 85 41
fax: (+48 12) 683 85 56

Filia nr 2 w Krakowie
ul. Wielopole 3, 31-072 Kraków
tel.: (+48 12) 426 81 20
fax: (+48 12) 426 82 21

Biuro Kredytowe nr 1 w Krakowie
ul. Kalwaryjska 67, 30-504 Kraków
tel.: (+48 12) 296 35 36
fax: (+48 12) 296 35 29

Biuro Kredytowe nr 1 w Kutnie
ul. Królewska 14, 99-300 Kutno
tel.: (+48 24) 254 89 32
fax: (+48 24) 254 79 19

Biuro Kredytowe nr 1 w Legnicy
ul. Rynek 15, 59-220 Legnica
tel.: (+48 76) 723 36 03
fax: (+48 76) 723 36 00

Oddział w Lesznie
ul. Boczna 6, 64-100 Leszno
tel.: (+48 65) 529 77 80
fax: (+48 65) 529 77 90

Oddział w Lubinie
ul. Piłsudskiego 12, 59-300 Lubin
tel.: (+48 76) 746 66 00
fax: (+48 76) 746 66 01

Oddział w Lublinie
Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin
tel.: (+48 81) 446 81 79
fax: (+48 81) 446 81 94

Filia nr 1 w Lublinie
ul. T. Zana 27, 20-601 Lublin
tel.: (+48 81) 536 05 50
fax: (+48 81) 536 05 82

Placówki Raiffeisen Bank Polska S.A.
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Placówki Raiffeisen Bank Polska S.A.

Biuro Kredytowe nr 1 w Lublinie
ul. 1 Maja 13, 20-410 Lublin
tel.: (+48 81) 444 58 14
fax: (+48 81) 444 58 18

Oddział w Łodzi
ul. Żeligowskiego 32/34, 90-643 Łódź
tel.: (+48 42) 631 74 00
fax: (+48 42) 630 25 97

Filia nr 1 w Łodzi
ul. Piotrkowska 175A/177, 90-447 Łódź
tel.: (+48 42) 639 12 00
fax: (+48 42) 639 12 08

Filia nr 2 w Łodzi
ul. Wyszyńskiego 61, 94-047 Łódź
tel.: (+48 42) 689 13 61
fax: (+48 42) 689 13 69

Oddział w Nowym Sączu
ul. Węgierska 146A, 33-300 Nowy Sącz
tel.: (+48 18) 449 65 55
fax: (+48 18) 449 65 00

Oddział w Olsztynie
ul. Dworcowa 3, 10-413 Olsztyn
tel.: (+48 89) 532 88 01
fax: (+48 89) 532 88 45

Oddział w Opolu
ul. Oleska 6, 45-052 Opole
tel.: (+48 77) 441 51 00
fax: (+48 77) 441 58 88

Biuro Kredytowe nr 1 w O. Świętokrzyskim
ul. Rynek 50, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: (+48 41) 247 61 40
fax: (+48 41) 247 61 18

Filia nr 6 w Piasecznie
ul. Powstańców Warszawy 29, 05-500 Piaseczno
tel.: (+48 22) 701 24 13
fax: (+48 22) 701 24 27

Oddział w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Słowackiego 77, 97-300 Piotrków Trybunalski
tel.: (+48 44) 649 40 40
fax: (+48 44) 649 40 49

Oddział w Poznaniu
ul. Marcelińska 90, 60-324 Poznań
tel.: (+48 61) 858 88 00
fax: (+48 61) 858 88 34

Filia nr 1 w Poznaniu
ul. Obornicka 235, 60-650 Poznań
tel.: (+48 61) 846 05 50
fax: (+48 61) 846 05 59

Filia nr 2 w Poznaniu
ul. Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań
tel.: (+48 61) 849 88 50
fax: (+48 61) 848 95 22

Filia nr 3 w Poznaniu
ul. Głogowska 227, 60-111 Poznań
tel.: (+48 61) 839 15 00
fax: (+48 61) 832 50 21

Filia nr 4 w Poznaniu
ul. Stary Rynek 78/79, 61-772 Poznań
tel.: (+48 61) 659 05 00
fax: (+48 61) 659 05 01

Filia nr 5 w Poznaniu
Al. Solidarności 46, 61-696 Poznań
tel.: (+48 61) 829 04 01
fax: (+48 61) 829 04 29

Oddział w Radomiu
ul. Okulickiego 88, 26-610 Radom
tel.: (+48 48) 383 10 10
fax: (+48 48) 383 10 20

Biuro Kredytowe nr 1 w Radomiu
ul. Focha 10, 26-610 Radom
tel.: (+48 48) 363 15 38
fax: (+48 48) 363 25 71
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Oddział w Rzeszowie
ul. Króla Kazimierza 7, 35-061 Rzeszów
tel.: (+48 17) 858 08 60
fax: (+48 17) 858 08 79

Biuro Kredytowe nr 1 w Rzeszowie
ul. Rejtana 65, 35-326 Rzeszów
tel.: (+48 17) 858 63 47
fax: (+48 17) 858 63 00

Oddział w Sieradzu
ul. Jana Pawła II 52, 98-200 Sieradz
tel.: (+48 43) 826 63 44
fax: (+48 43) 826 63 50

Oddział w Sosnowcu
ul. Modrzejowska 32A, 41-200 Sosnowiec
tel.: (+48 32) 290 23 40
fax: (+48 32) 296 35 85

Oddział w Stalowej Woli
ul. Handlowa 1B, 31-450 Stalowa Wola
tel.: (+48 15) 843 29 40
fax: (+48 15) 843 29 60

Oddział w Szczecinie
Al. Jedności Narodowej 3/4, 70-413 Szczecin
tel.: (+48 91) 813 40 00
fax: (+48 91) 813 40 50

Filia nr 1 w Szczecinie
Pl. Rodła 8, 70-419 Szczecin
tel.: (+48 91) 359 45 20
fax: (+48 91) 359 45 17

Biuro Kredytowe nr 1 w Szczecinie
Al. Wojska Polskiego 16, 70-471 Szczecin
tel.: (+48 91) 434 00 90
fax: (+48 91) 434 00 01

Oddział w Świebodzicach
ul. Piłsudskiego 36B, 58-160 Świebodzice
tel.: (+48 74) 856 19 00
fax: (+48 74) 856 19 01

Oddział w Tarnowie
ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów
tel.: (+48 14) 620 19 30
fax: (+48 14) 620 19 40

Oddział w Toruniu
ul. Bydgoska 1/3, 87-100 Toruń
tel.: (+48 56) 657 13 60
fax: (+48 56) 622 19 11

Filia nr 1 w Toruniu
ul. Rynek Nowomiejski 15, 87-100 Toruń
tel.: (+48 56) 658 60 01
fax: (+48 56) 652 25 70

Filia nr 1 w Warszawie
ul. Wałbrzyska 11, 02-739 Warszawa
tel.: (+48 22) 549 81 14
fax: (+48 22) 549 81 16

Filia nr 2 w Warszawie
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
tel.: (+48 22) 585 28 00
fax: (+48 22) 585 28 09

Filia nr 3 w Warszawie
Al. Jana Pawła II 78, 00-175 Warszawa
tel.: (+48 22) 531 32 01
fax: (+48 22) 635 03 58

Filia nr 4 w Warszawie
ul. Jubilerska 10, 04-190 Warszawa
tel.: (+48 22) 611 61 95
fax: (+48 22) 611 62 10

Filia nr 5 w Warszawie
Al. Jerozolimskie 146D, 02-305 Warszawa
tel.: (+48 22) 570 20 20
fax: (+48 22) 570 20 25

Filia nr 7 w Warszawie
Pl. Wilsona 4, 01-626 Warszawa
tel.: (+48 22) 313 19 97
fax: (+48 22) 313 19 92

Placówki Raiffeisen Bank Polska S.A.
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Zapraszamy
0 801 602 801* lub (+48 22) 549 99 00

www.raiffeisen.pl
* Koszt połączenia według taryfy operatora.
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Filia nr 8 w Warszawie
Al. Niepodległości 69, 02-626 Warszawa
tel.: (+48 22) 331 83 32
fax: (+48 22) 331 83 51

Filia nr 9 w Warszawie
ul. Górczewska 124, 01-460 Warszawa
tel.: (+48 22) 331 77 20
fax: (+48 22) 331 77 35

Filia nr 10 w Warszawie
Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa
tel.: (+48 22) 630 61 80
fax: (+48 22) 630 61 86

Biuro Kredytowe nr 1 w Warszawie
ul. Garibaldiego 4 lokal 18, 04-078 Warszawa
tel.: (+48 22) 810 05 83
fax: (+48 22) 810 06 08

Biuro Kredytowe nr 1 we Włocławku
ul. Kilińskiego 5, 87-800 Włocławek
tel.: (+48 54) 231 24 18
fax: (+48 54) 231 24 09

Oddział we Wrocławiu
ul. Ostrowskiego 5A, 53-238 Wrocław
tel.: (+48 71) 788 51 50
fax: (+48 71) 788 51 01

Filia nr 1 we Wrocławiu
ul. Kromera 23D, 51-163 Wrocław
tel.: (+48 71) 788 53 59
fax: (+48 71) 788 53 62

Filia nr 2 we Wrocławiu
ul. Świdnicka 22, 50-068 Wrocław
tel.: (+48 71) 346 34 50
fax: (+48 71) 346 34 88

Filia nr 3 we Wrocławiu
ul. E. Horbaczewskiego 4-6, 54-130 Wrocław
tel.: (+48 71) 788 53 10
fax: (+48 71) 788 53 17

Biuro Kredytowe nr 1 we Wrocławiu
ul. Armii Krajowej 12B/1, 50-541 Wrocław
tel.: (+48 71) 795 85 83
fax: (+48 71) 795 85 80

Biuro Kredytowe nr 2 we Wrocławiu
Al. Jedności Narodowej 120A, 50-301 Wrocław
tel.: (+48 71) 795 85 73
fax: (+48 71) 795 85 70

Oddział w Zielonej Górze
Al. Niepodległości 36, 65-042 Zielona Góra
tel.: (+48 68) 452 60 00
fax: (+48 68) 452 60 33

Biuro Kredytowe nr 1 w Żarach
ul. Chrobrego 41, 68-200 Żary
tel.: (+48 68) 452 12 60
fax: (+48 68) 452 12 64

Biuro Przedstawicielskie w Wilnie
A. Jaksto Street 12, 2001 Wilno
tel.: (+370 2) 666 600
fax: (+370 2) 666 601
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Vision

Raiffeisen International Group is the leading banking group in Central and Eastern Europe.

Mission

we seek long-term customer relationships,

we provide a full range of highest quality financial services in Central and Eastern Europe,

as a member of the RZB Group we co-operate closely with Raiffeisen Zentralbank and the other

members of the Austrian Raiffeisen Banking Group,

we achieve sustainable and above-average return on equity,

we empower our employees to be entrepreneurial and to show initiative and we foster their

development.

Values

focus on customer needs,
increase shareholder value,
uphold solid general ethics.

Vision,
          Mission, Values

Vision, Mission, Values
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Ladies and Gentlemen,

Raiffeisen Bank Polska S.A. closed yet another year of its operations
with record high financial results and strengthened its position
on an ever more competitive and mature financial market.
Its achievements placed it again among the leaders of the Raiffeisen
International Group, for which Poland is one of the key countries.

The bank celebrated its 15th anniversary on the Polish market last
year. During that time the bank achieved a position of a trusted
and credible partner for its Customers and the financial institutions
co-operating with it. Today it is considered to be one of the most
dynamic and modern banks in Poland, owing its success to effective

management, consistency in implementing quality management methodology as well as co-operation
and support received from the Raiffeisen International Group, in which Raiffeisen Bank Polska S.A.
is an important and valued member.

The Supervisory Board judges the achievements of Raiffeisen Bank Polska S.A. very positively.
By fulfilling its goals set for 2006, the bank strengthened its position in all operational areas,
especially services offered to large enterprises, the SME sector, micro-entrepreneur sector and
wealthy individual Customers.

The Supervisory Board was very satisfied and proud of further expansion of the Raiffeisen Bank
Group in Poland in other segments of the financial market. The bank, together with its subsidiary,
was ranked first as regards factoring, whereas the leasing company took second place in Poland
with a very small loss to the leader.

In 2006 the relations between the bank’s Management Board and the Supervisory Board were
excellent. The Management Board carried out the plans and obligations effectively and with full
involvement and regularly informed the Supervisory Board about on-going operations and key
events associated with the bank’s development. The Supervisory Board of Raiffeisen Bank Polska S.A.
met three times last year and there was only one change in its composition: on October 30th, 2006
the Extraordinary General Meeting of Shareholders accepted the resignation of Mrs. Angelika
Weiss from the post of a member of the Supervisory Board and appointed Mr. Peter Lennkh to that
post.

The Supervisory Board would like to express its appreciation to the Management Board and all
employees for their full involvement and effective work, the fruits of which are being appreciated
by the shareholders and, above all, by the ever growing number of Customers.

PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. issued an unqualified opinion about the financial
statement of Raiffeisen Bank Polska S.A., which serves as the basis for this annual report.
Hence we would like to inform you that the Supervisory Board approved the financial statement
of Raiffeisen Bank Polska S.A. for 2006.

Composition of the Supervisory Board as at December 31st, 2006.

Herbert Stepic
Chairman of the Supervisory Board

Martin Grüll Władysław Gołębiewski Heinz Wiedner Peter Lennkh
Vice-Chairman Member Member Member

of the Supervisory Board of the Supervisory Board of the Supervisory Board of the Supervisory Board

Report of the Supervisory Board
Warsaw, 14 March, 2007

Report of the Supervisory Board
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Dear Customers and Partners of Raiffeisen Bank Polska S.A.,

Last year was undoubtedly exceptional for Raiffeisen Bank Polska S.A.
We celebrated our 15th anniversary, our top position was confirmed
by numerous rankings and contests, and the financial figures, similarly
to recent years, proved to be the best in our history.

The year 2006 will be well remembered by the Polish banking sector.
Good condition contributed to the entire sector, which owed its quick
growth to a spectacular economic boom. The market situation also
favoured the achievements of Raiffeisen Bank Polska S.A. I believe
though that in our case the key to further improvement was an already

structural ability to generate above-average results. We have been strengthening our position
on the corporate, small and medium enterprise market and in the private banking sector for
several years now, while ever more strongly emphasizing our presence in the fast growing retail
and micro-enterprise sectors by improving customer service and expanding the product range.

This is reflected in the bank’s results. The net profit was PLN 248.5 million, i.e. an increase of over
13% in comparison to last year. The gross profit exceeded PLN 316 million, which means an increase
of 26%. The value of loans granted by the bank and the deposits accepted exceeded for the first
time a level of PLN 10 billion and amounted to PLN 10.0 billion and 10.7 billion respectively.
In both cases this means an increase of nearly 1/3rd. The bank’s balance sheet total increased
even more, i.e. by 39%, and exceeded PLN 15 billion, totalling PLN 15.4 billion at the end of the year.

The cost optimization programme that was being pursued consistently, in combination with fast
growing proceeds, makes the effectiveness indicators one of the best ones in the Polish banking
sector. Return on equity was 26.2%, and the Cost to Income ratio decreased by 6 percentage
points to 52.5%. The bank improved the quality of its lending portfolio during an expansive lending
campaign thanks to investments in new tools supporting the ever more effective risk management
processes and good financial condition of the entities being serviced.

These exceptional financial results and professional service in offering attractive products have
been noticed and appreciated by the market. Unprecedented achievements included first
place for the second year in a row in „Newsweek’s Friendly Bank” ranking and „The Best Bank
2006” (among large banks) award given by Gazeta Bankowa. Raiffeisen Bank Polska S.A. also
repeated its superb result from a year ago where it was ranked second in Forbes’s “Best Retail
Bank” contest.

These spectacular results and distinctions would not have been possible without carefully listening
to what our Customers have to say. They are the main driving force of the changes taking place
at the bank, and it is thanks to them that we are one of the most modern financial institutions
in Poland. We would like to thank our Customers for their continuous trust and positive judgement
of our work, and we would like to assure them that we will make every effort in 2007 to meet their
highest expectations.

Piotr Czarnecki
President of the Management Board
Raiffeisen Bank Polska S.A.

Letter from

Letter from the President of the BoM

the President of the Management Board
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Report of the Management Board

Report of the Management Board

Warsaw, 28 February, 2007

The bank’s financial results

2006 was another good year in the history of Raiffeisen Bank Polska S.A. The bank once more
achieved good financial results. Its total assets increased in comparison to 2005 by 39%
and reached the level of PLN 15.4 billion. The volume of loans granted grew by 29% and
amounted to PLN 10.0 billion in 2006. The total amount of deposits grew also by 29%, reaching
PLN 10.7 billion. Profit on banking operations increased throughout 2006 by 18% up to PLN
840.3 million. At the same time, the operating costs increased by only 6% compared to the
previous year and amounted to PLN 440.9 million. The year-end net profit was PLN 248.5 million
and at the end of 2006, the bank's equity was PLN 1.05 billion. The net profit was primarily
due to increased income on interest rates and commissions and a stable level of costs of interest
rates and insignificant increase in operating costs.

Changes to the shareholder structure

The sole shareholder of Raiffeisen Bank Polska S.A. is Raiffeisen International Bank-Holding AG
(RI), a subsidiary of Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB), grouping together Raiffeisen
Group banks in Central and Eastern Europe. Following Raiffeisen International’s IPO on the Vienna
Stock Exchange on April 25th 2005, RZB remains RI’s main shareholder with 70% of shares, the
balance is free-float.

Changes in the Management Board

In 2006 there were no changes in the Management Board.

Bank development in 2006

Corporate banking

In 2006 Raiffeisen Bank Polska S.A. consolidated its position as a leading bank providing services
to medium-sized and large enterprises. In this segment the bank had significant growth
in all aspects of its operations. Compared to 2005, deposit volume grew by 33.7%, total credit
volume by 25.2% (including trade financing transactions and investment projects) while volumes
of domestic and international payments grew by 22% and 25.7% respectively.
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The bank had also good results in the area of project financing. In 2006 the volume of project
financing reached over PLN 1.500 million. Apart from the traditional areas of the bank’s operations,
in 2006 the bank developed new areas, such as renewable energy and bio-fuels. Real estate
financing continued as before, with a major growth in the housing sector.

Raiffeisen Bank Polska S.A. continued to maintain its strong position in the field of arrangement
of debt instrument issues. In 2006 it organised issues of commercial bonds for several new issuers
and started offering medium and long-term bonds, while continuing to develop distribution
of Treasury and corporate foreign debt securities. The value of non-Treasury debt instruments
traded via the bank amounted to PLN 5.390 million in 2006. The bank is well placed among
active issue agents, ranked among the top ten banks by Fitch Polska, by the value of issued and
outstanding debt instruments. The amount was PLN 555 million in 2006, which is an increase
of 38.8% compared to 2005.

The bank has been consistently strengthening its position in transaction banking. Since January
2006 the bank has been co-operating with a major retail network, providing its Clients with the
possibility to pay their utility bills at almost 2000 points of sale. In effect, the bank
has become a market leader and is the only one executing payments in favour of any beneficiary.

In the area of cash collection, the bank has a competitive advantage due to a unique formula
providing for complete liability of the bank for counting and conveying valuables. As of the end
of 2006, the volume of such operations exceeded PLN 1.000 million monthly.

At the end of 2006, the bank launched an Internet banking system “Raiffeisen on-line” for corporate
Clients, offering access to complete information on accounts, generating bank statements
and confirmations of operations as well as domestic and foreign payments.

Since 2005 the bank has been implementing its new strategy in the market of custody services,
providing, for example, services of a depository bank for investment funds. To apply the strategy,
a new system supporting custody and depository services was implemented. The effects of the
strategy exceeded expectations as the ambitious budget plans were reached and the number
of gained funds few times exceeded the estimations.

Services to the SME sector

The small and medium-size enterprises (SME) remains a major market segment for Raiffeisen
Bank Polska S.A. As in the preceding year, the sector has been growing dynamically, which
was reflected in the bank's income, that increased by 9% compared to 2005. The increased result
was due to: increased volume in loans granted by as much as 16% and growth of collected

Report of the Management Board
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deposits by 29%. Domestic and international payments grew by 17% and 11% respectively while
the volume of foreign exchange transactions grew by 18%.

The achievements are a result of the consistently followed strategy for that market segment.
In 2006 the bank launched several attractive products for Clients from the SME sector. In order
to meet the expectations of our Clients who need revolving funding of their current business
operations, the bank offered a revolving credit limit in the current account that actively supports
businesses. The product is characterised by no requirements of the Clients to establish collateral,
which is a time consuming procedure. Last year Raiffeisen Bank Polska S.A. also developed a special
offer of credit products granted through a simplified procedure, i.e. without the need to submit
financial documents by those companies that have already obtained credit from other banks.

Parallel to product innovation, the bank has been developing its technological infrastructure
to support enhanced and more efficient services to SME Clients. At the end of 2006 the bank
launched a new automated IT platform to support credit application of small companies that has
greatly enhanced the loan process and accelerated loan decisions.

The bank has launched numerous promotional campaigns by providing business credit
cards to selected SME Clients. The terms of such promotions included exemption of charges
for card issuance and commission for the limit granted. The offer was addressed to companies
which are Clients of Raiffeisen Bank Polska S.A. and also companies using the services
of Raiffeisen-Leasing Polska S.A.

A special business credit card proposal has also been prepared for selected SME Clients of Netia S.A.

Consumer Banking

In 2006 the bank strengthened its market position in retail banking, confirmed by received awards
– the first position in Newsweek ranking and the accompanying title of „Newsweek’s Friendly
Bank” for retail Clients and 2nd position in the ranking “Best Retail Bank” by Forbes.

During the last year the bank introduced major modifications for individual Clients, launching
a new foreign currency sight account that may be accessed via the Internet banking system,
R-Mobile and IVR.

The bank has extended its loan offer by cash loans for less affluent Clients. Efforts have been
made to make the offer more attractive, such as lower interest rates, extended lending period,
increased maximum loan amount and a streamlined credit process. In effect, the volume of cash
loans grew by 36% compared to the preceding year.

The bank was also actively developing in the area of mortgage loans by introducing a long-term
loan with attractive interest rates secured with mortgage on commercial properties, such as small

Report of the Management Board
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hotels, tenement houses, commercial premises, etc. The bank also offered mortgage loans (housing
loan and mortgage loan) to non-residents (foreigners).

The mortgage products are available in PLN, CHF, USD and EUR with a maximum lending period
of 30 years. With respect to distribution of mortgage products, the bank has been collaborating
with leading national housing loan distributors and local credit offices all over the country.

Credit cards offered by the bank have been very popular. A card issue related to the 2006 FIFA
World CupTM proved very successful. The card accounted for over 50% of all cards sold last year.

The bank has made efforts to make its credit card offer more attractive, such as a greatly lowered
interest rate (by as much as 10 percentage points for VISA Gold), annual fees, minimum repayment
amount (down to 3% for MasterCard). Also the interest-free period was extended by as much
as 10 days for VISA Nowa. The bank was one of the very few banks that provides its Clients with
credit cards without any annual fee.

In 2006 the bank has actively developed its bancassurance products. The offer was expanded
by new life insurance with insurance capital funds. Clients interested in cash loans can choose
an appropriate insurance from among the available packages tailor made for particular age and
individual needs. The offer of insurance for credit card holders has also been expanded.

Collaboration with insurance companies of the UNIQA Group has been tightened. Raiffeisen
Group companies collaborate with this major European insurance group with excellent results
in many European countries.

With Raiffeisen Club Clients in mind, who look for an attractive return on investments while caring
about the security of their capital, the bank introduced two new products in 2006. The interest rate
and income depend on value changes of other financial instruments. These offers are: Investment
Deposit for Clients with a short-term investment outlook where the interest rate is subject to foreign
exchange rates; and guaranteed investment certificates issued by Raiffeisen Centrobank AG, referring
to the capital and commodities markets.

An offer of foreign investment funds managed by Raiffeisen Capital Management was introduced
successfully to the retail segment and extended in the private banking segment. Raiffeisen Top
Selekcja Investment Fund (Raiffeisen Top Selection Foreign Investment Fund) was the fund promoting
those products. With respect to foreign funds, the bank has established partnership with Fortis
Investment Management Luxembourg S.A., that has resulted in an offer of dividend-paying tax-
exempt Luxembourg funds to the Clients of the Raiffeisen Club. Apart from foreign funds, the offer
of domestic investment funds was extended – funds that are managed by investment fund associations
working with the bank. A modern and appropriate product offer for Raiffeisen Club Clients resulted
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in a major increase of the number of Clients in the segment. At the end of 2006, Raiffeisen Club
provided services to over 5 000 Clients, 10% more than in 2005.

The total number of retail banking Clients was 246,000, a growth of over 10% compared
to 2005. The loans outstanding at the end of 2006 amounted to PLN 1.3 million, 64% more
than at the end of 2005; the amount of deposits placed with the bank at the end of 2006 was
PLN 2.5 million, 9% more than at the end of 2005.

Financial instruments utilization strategy

Raiffeisen Bank Polska S.A. uses a number of financial instruments to manage financial risk.
The Bank accepts both fixed and floating rate deposits, for different periods, seeking to generate
a higher than average margin percentage through investing funds in high quality assets. The bank
also seeks to increase its margin percentage, accumulating short- and medium-term funds and
lending them for longer periods of time with higher interest rates. It maintains, at the same time,
a sufficient liquidity level so as to be able to settle all emerging liabilities.

Raiffeisen Bank Polska S.A. also seeks to improve its results through obtaining higher than average
margins, after provisions, through lending funds to corporate and individual customers representing
different credit ranking categories. Commitment of this type includes not only credits and loans
shown in the balance-sheet, but also guarantees and other off-balance sheet commitments,
performance bonds and other guarantees.

Utilizing short-term changes in the situation in the market of capital instruments, bonds, currencies,
interest rates and goods prices, Raiffeisen Bank Polska S.A. also conducts trading in financial
instruments, including derivatives, available on non-exchange markets. The bank’s Board
of Management determines commitment limits in relation to overnight deposits.
Except for hedging agreements, bank risk and interest rate risk related to derivative instruments is
set off through engagement in opposing items. This allows controlling variability of net funds
required for liquidation of the item.

Leasing and factoring

Raiffeisen Bank Polska S.A. holds a 50% of shares in Raiffeisen-Leasing Polska S.A. Similar
to previous years, in 2006 the company generated very high sales revenues.

In 2006, despite increasing competition in the leasing services market, the company had a 55%
growth in sales compared to the preceding year, holding second place in the market of leasing
services. The total value of leased assets amounted to PLN 2,225.25 million.
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The segment of plant and machinery leasing developed most dynamically – the value of sales
in 2006 was 57% higher than in previous year, amounting to PLN 627.01 million. The company
holds a strong second position in the vehicle leasing market (a 46.3% growth up to PLN 1,443.22
million). The largest growth of sales – by 207.45% – was generated by the company in property
leasing.

The high revenues were converted into increased gross company profit, amounting to PLN 45.1 million
in 2006.

In 2006 Raiffeisen-Leasing Polska S.A. won the prize “Best leasing company in 2006 in plant and
machinery leasing”, awarded by Forbes Magazine. The company also won a distinction
as the only leasing company in 7th ranking of the most dynamic companies in Poland “Gazele
Biznesu 2006”, prepared by Puls Biznesu.

At the end of 2006, Raiffeisen-Leasing Polska S.A. employed 244 people in 51 branches all over
the country.

R-Faktoring is a brand known in the market for many years, identified with a broad spectrum of
factoring services offered by Raiffeisen Bank Polska S.A. The bank’s offer contains all varieties of
factoring – incomplete factoring, complete factoring, factoring with insurance, local-government
factoring and reverse factoring. The factoring product is adjusted to each Client’s needs, a simple
and cohesive contract regulating the functioning of each service, an attractive price and an excellent
clearing system with Internet access for the Clients, all make Raiffeisen Bank Polska S.A. a leader
among providers of factoring solutions. In 2006 Raiffeisen Bank Polska S.A. purchased receivables
for a total amount of PLN 3.9 billion and jointly with the result of the subsidiary Raiffeisen Faktoring
Sp. z o.o. – PLN 4 billion, placed the bank in first position among banks and factoring companies,
outdistancing the second competitor by over PLN 300 million.

During 2006 the bank introduced many innovatory solutions, thus improving its competitive
advantage in factoring services. A modern factoring contract was introduced as well as the Internet
Faktor application used for on-line contact of Clients with the bank. The bank has expanded
its product catalogue by two new factoring services – factoring with insurance and local-government
factoring under which apart from financing and clearing of receivables and collection of payment,
the Client receives insurance protection against failure to pay by the buyer. Last year certain
activities also started on a further enhancement of the level of services provided to factoring
Clients and on new products that will assure consolidation of the bank’s position as the leader of
the Polish factoring market.
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Report of the Management Board

Development of branch network and infrastructure

In 2006 the branch network of Raiffeisen Bank Polska S.A. was expanded by two new branches
in Bełchatów and Koszalin and by 14 credit offices O!Kredyt in the following cities: Białystok,
Gniezno, Kraków, Kutno, Legnica, Lublin, Ostrowiec Świętokrzyski, Radom, Szczecin, Warszawa,
Włocławek, Wrocław (2 offices) and Żary. At the end of the year, the number of branches and
direct service offices nationwide was 84.

Awards and distinctions

In 2006 Raiffeisen Bank Polska S.A. won several prestigious prizes and awards. The most
important are:

1st position in the ranking „Newsweek’s Friendly Bank” (September),
2nd position in the ranking „Best Retail Bank” by Forbes Magazine (September),
1st position in the ranking by Gazeta Bankowa „Best bank 2006” (June),
1st position in the ranking „Best IT project by Gazeta Bankowa” for R-Mobile (February),
Promotional Emblem „Friendly Bank for Enterprises” 8th edition of the Friendly Bank for Enterprises
Contest (December).

Raiffeisen Bank Polska S.A. – social responsibility of business

Social responsibility is an important instrument to develop social solidarity. Raiffeisen Bank Polska S.A.,
while carrying out its mission, undertakes exchange-based institutionalised social efforts, termed
as modern philanthropy.

These are carefully planned, long-term projects in the area of business education that bring
measurable benefits to the participating enterprises as well as support for selected cultural
and social institutions.

Acting as an adviser to its Clients, the bank develops educational programs addressed
to SME enterprises and managers of large companies, for instance on EU standards of business
operations or the most recent trends in business operations in Poland.

The bank is getting involved in various projects to serve the broadly understood social good.
For its support to the Warsaw National Philharmonic in the season of 2006/2007, the bank was
awarded the title of Patron of the Year.
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In the autumn of 2006 the bank became a partner in the program „Góra Grosza” („a mountain
of pennies”), organised in all Polish schools by Towarzystwo Nasz Dom (Our Home Association).
The aim was to collect funds for new family children’s homes and provide financial help
for existing ones, as well as to support programs focused on further development of children
who are raised there.

Believing in the power of modern philanthropy, the bank will continue in 2007 its efforts to develop
foundations of social responsibility.

Development prospects and plans for the future

In 2007 the Raiffeisen Bank Polska S.A. will continue its expansion in the areas of corporate and
retail banking.

In 2007 the bank will invest in the 30-40 new branches serving Clients of the retail and SME
segments. This will also develop its expertise in the areas of leasing and factoring, thus consolidating
its position in the segments mentioned. Along with the development of sales network and the
bank's commercial activities, the employment in the bank will be successively increased.

As a result of improvement and increased efficiency of processes aimed at enhancing the level of
services provided as well as a consistent development of its offer, electronic access channels and
the branch network, the bank's share in all market segments is expected to grow. Investments in
electronic systems planned for 2007 will support Client service and perfect data management for
internal and external reporting.

The Management Board of Raiffeisen Bank Polska S.A. wishes to thank its Clients and Partners for
the trust and fruitful co-operation in 2006. We are proud of the fact that our strategy of providing
top quality services has been appreciated by you, which is manifested by the growing number of
Clients and continuous improvement of profit. We assure you that we shall do everything possible
to remain Your best banking partner in the future also.

Warsaw, February 28th 2007.

Report of the Management Board

Vision Supervisory Board President's Letter Management Board Auditor's opinion Finance
Raiffeisen Group in Poland Bank Guarantee Fund AddressesShareholder

Economic overview
Raiffeisen Banking Group Offices



50www.raiffeisen.pl

Report of the Management Board

On behalf of Raiffeisen Bank Polska S.A.:

Piotr Czarnecki
President of the Management Board

Maciej Bardan
Vice-President of the Management Board

Jan Czeremcha
Vice-President of the Management Board

Ryszard Drużyński
Vice-President of the Management Board

Artur Maliszewski
Vice-President of the Management Board

Albert Trayner
Member of the Management Board
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Economic overview

Economic overview

2006 – a year of nice surprises

The forecasts for 2006 provided for a continuation of the economic upturn that began in the second
half of 2005 but reality exceeded expectations. GDP data kept regularly surprising, showing faster
economic growth than expected – in the third quarter 2006 the growth was as high as 5.8%.
The whole 2006 GDP growth reached 5.8% y/y much in excess of the 4.3% y/y projected in the
budget.

The economic upturn in Poland is now supported by all the three growth pillars: consumption,
investments and export. While consumer demand has been growing in a stable manner at about
5%, investment growth has accelerated significantly with an increased contribution to the overall
economic growth. Including the expected inflow of EU funds in the near future, we expect
the growth dynamics of investments to remain at the level of about 14-16 y/y. In the meantime,
the pro-development effect has weakened with respect to net exports due to an increasingly
fast growth of imports.

The strong economic upturn was also reflected in the labour market where for the first time
in Poland’s new history we have observed a major fall in unemployment. At the end of 2006
the unemployment level dropped to below 15% from 17.6 % at the end of 2005. Unemployment
reduction and a large demand in the labour market results in a dynamic wage increase.
The average salary in the sector of enterprises grew in 2006 by 5.1% y/y.

Despite a strong growth, inflation remains lowDespite a strong growth, inflation remains lowDespite a strong growth, inflation remains lowDespite a strong growth, inflation remains lowDespite a strong growth, inflation remains low

Last year was also a year of historically low inflation. Interest rates in the first quarter of 2006 were
lowered to 4.00% and remained stable until the year end. The strong PLN and a major fall in fuel
prices at the end of 2006 meant that – contrary to earlier expectations – inflation remained below
2% until the year end. The labour market became increasingly important for the Monetary Policy
Council as due to the strong wage increases, in the near future it will be the major potential source
of mounting inflationary pressure.

Strong fundamentals continue to support the zlotyStrong fundamentals continue to support the zlotyStrong fundamentals continue to support the zlotyStrong fundamentals continue to support the zlotyStrong fundamentals continue to support the zloty

Strong fundamentals (a strong economic growth, low trade deficit, improvement of the situation
in public finances) continue to support the PLN which in 2006 appreciated by 3.2% in relation
to the EUR and by 4.1% in relation to the USD. However, the appreciation pressure on PLN
was much lower than a year earlier which is mainly due to a relative decrease in attractiveness
of the emerging markets in relation to the USA and the Eurozone.
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Auditor’s opinion

To the Shareholders of Raiffeisen Bank Polska S.A.

The attached abbreviated financial report of Raiffeisen Bank Polska S.A., ul. Piękna 20, Warsaw
was prepared by the Management Board of Raiffeisen Bank Polska S.A. based on the audited
financial statements of Raiffeisen Bank Polska S.A for the year ended December 31st 2006.
The financial statements of Raiffeisen Bank Polska S.A for the year ended December 31st 2006
were prepared in accordance with International Financial Reporting Standards adopted by the
European Union.

We have audited the financial statements of Raiffeisen Bank Polska S.A for the year ended
December 31st 2006, from which the abbreviated financial report was extracted, in accordance
with auditing standards issued by the National Council of Registered Auditors in Poland.
On February 28th 2007 we issued an unqualified audit opinion on those financial statements.

In our opinion, the accompanying abbreviated financial report to the extent presented is consistent,
in all material respects, with the financial statements of Raiffeisen Bank Polska S.A for the year
ended December 31st 2006 from which it was derived.

For more comprehensive understanding of Raiffeisen Bank Polska S.A. financial position and the
results of its operations for the year ended December 31st 2006 the abbreviated financial report
should be read in conjunction with the financial statements of Raiffeisen Bank Polska S.A for the
year ended December 31st 2006 from which it was extracted and our opinion and audit report
thereon.

On behalf of PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o.:

Antoni F. Reczek PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o.
President of the Management Board Registered Audit Company No. 144

Registered auditor
No. 90011/503

Warsaw, March 19th 2007

Registered Auditor’s Opinion
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Financial statements

Financial statements

for the year ending December 31st, 2006
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thousands of PLN thousands of PLN thousands of EUR
I. Cash and balances with the Central Bank 561 217 1 225 407 319 849
II. Loans and advances to banks 939 831 2 704 120 705 815
III. Financial instruments measured at fair value

through profit or loss 585 125 91 868 23 979
IV. Derivative financial instruments 340 069 350 794 91 562
V. Loans and advances to customers 7 581 846 10 012 810 2 613 492
VI. Investment securities 818 856 663 892 173 286
VII. Investments in subsidiaries 15 882 15 882 4 145
VIII. Intangible assets 102 031 107 070 27 947
IX. Property, plant and equipment 65 559 50 899 13 285
X. Deferred income tax assets 414 37 572 9 808
XI. Other assets 39 444 122 985 32 101

Total assets: 11 050 274 15 383 299 4 015 270

22000055 22000066 22000066

EEqquuiitty ay annd ld liiaabbiilliittiieess

1. Share capital 492 996 572 988 149 558
2. Supplementary capital 49 121 66 665 17 400
3. Reserve capital 313 848 407 959 106 483
4. Differences from recalculation of financial statements

into foreign currencies (Note 1) 0 0 1 079
5. Retained earnings 176 977 248 467 63 775

I. Deposits from banks 1 150 574 2 348 563 613 010
II. Other deposits 7 793 0 0
III. Derivative financial instruments 177 238 399 948 104 392
IV. Due to customers 8 271 208 10 658 857 2 782 120
V. Other liabilities 141 581 168 951 44 099
VI. Other provisions 31 814 37 654 9 828
VII. Current income tax liabilities 27 397 67 636 17 654
VIII. Subordinated liabilities 209 727 405 611 105 871

Total liabilities: 10 017 332 14 087 220 3 676 973
IX. Equity: 1 032 942 1 296 079 338 296

Total liabilities and equity: 11 050 274 15 383 299 4 015 270

Bank's Solvency Ratio: 9,01% 11,75% 11,75%

thousands of PLN thousands of PLN thousands of EUR
22000055 22000066 22000066
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PPrrooffiit at annd ld loosss as accccoouunntt

I. Interest and similar income 641 324 834 156 214 106
II. Interest expense and similar charges -327 188 -328 189 -84 238

IV. Fee and commission income 189 711 237 226 60 890
V. Fee and commission expense -49 344 -57 675 -14 804

VII. Dividend income 2 518 2 335 599
VIII. Losses from financial instruments measured

at fair value through profit or loss -42 422 -31 108 -7 985
IX. Net foreign exchange income 295 130 183 505 47 101
X. Other operating income 8 721 7 632 1 959
XI. Other operating expenses -20 892 -28 219 -7 243
XII. Impairment losses -31 674 -62 477 -16 036
XIII. General administrative expenses -415 695 -440 885 -113 164

XVI. Income tax expense -30 893 -67 834 -17 411

thousands of PLN thousands of PLN thousands of EUR

III. Net interest income 314 136 505 967 129 868

VI. Net fee and commission income 140 367 179 551 46 086

XIV. Operating profit 250 189 316 301 81 186
XV. Profit before income tax 250 189 316 301 81 186

XVII. Profit for the year 219 296 248 467 63 775

22000055 22000066 22000066

thousands of PLN thousands of PLN thousands of EUR
Cash flow from operating activities

I. Net profit 219 296 248 467 63 775
II. Adjustments -146 610 37 438 9 609
1. Amortisation 55 082 48 507 12 450
2. Losses from impairment 310 2 049 526
3. Unrealised foreign exchange gains (losses) -40 771 -4 719 -1 211
4. Change in provisions -148 189 5 840 1 499
5. Gains/losses on investments

and tangible fixed assets sold -2 099 604 155

22000055 22000066 22000066
CCaassh fh flloow sw sttaatteemmeenntt

Financial statements
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CCaassh fh flloow sw sttaatteemmeennt ct coonndd..
6. Transfer of interest concerning investing

and financing activity -10 943 -14 843 -3 810

1. Financial instruments measured
at fair value through profit or loss -51 824 211 985 54 411

2. Money market instruments 7 793 -7 793 -2 000
3. Loans and advances to banks 1 278 099 -5 089 -1 306
4. Loans and advances to customers -1 696 725 -2 430 964 -623 964
5. Bonds -395 234 359 772 92 344
6. Other operating assets 449 879 -84 677 -21 734
7. Deposits from banks -740 875 1 197 989 307 492
8. Due to customers 1 399 743 2 387 649 612 846
9. Other operating liabilities -29 042 84 023 21 566
10. Income tax paid -21 160 -4 746 -1 218

1. Proceeds from sale of investments 239 765 203 223 52 162
2. Proceeds from sale of tangible fixed assets 6 098 3 786 972
3. Acquisition of investments -406 318 -168 -43
4. Purchase of tangible fixed assets -47 038 -39 076 -10 030
5. Dividends received 2 518 2 335 599
6. Disposal of subsidiaries and associates, net of cash 261 226 58

1. Net decrease of subordinated liabilities
and long term bank loans -2 404 184 166 47 270

2. Proceeds from the issue of shares 85 991 79 992 20 532
3. Dividends paid -35 602 -65 322 -16 766
4. Payments of financial lease liabilities -52 0 0
5. Other financing inflows and outflows -25 824 -33 414 -8 576

Cash on hand 313 415 540 051 140 961
Cash in central bank (current account) 137 608 685 356 178 888
Cash on Nostro accounts in other banks 106 379 20 384 5 321
Deposits in other banks (up to 3 months) 653 637 2 388 638 623 470
Debt securities (up to 3 months) 93 588 0 0

III. Changes in operating assets and liabilities 200 654 1 708 149 438 437

IV. Cash flows from operating activities 273 340 1 994 054 511 821
Cash flow from investing activities

V. Cash flows from investing activities -204 714 170 326 43 718
Cash flow from financing activities

VI. Cash flows from financing activities 22 109 165 422 42 459
VII. Net increase in cash and cash equivalents 90 735 2 329 802 597 999
VIII. Cash and cash equivalents at January 1 1 213 892 1 304 627 334 863
IX. Differences from recalculation of financial statements

into foreign currencies (Note 1) 0 0 15 778
X. Cash and cash equivalents at December 31 1 304 627 3 634 429 948 640

Cash and cash equivalents 1 304 627 3 634 429 948 640

Interest received 596 509 795 080 204 076
Interest paid 309 173 305 260 78 352

st

st
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1. Effects of IAS 32 and IAS 39 on January 1 2005 0 0 0

3. Shares issued 85 991 0 0
4. Total recognised income for 2005 0 0 0
5. Dividend to shareholders for 2005 0 0 0
6. Transfer to General Banking Risk Fund 0 0 116 585
7. Transfer to reserve capital

(amounts above the statutory minimum) 0 13 234 0

1. Share 2. Supplementary 3. Reserve
capital capital capital

I. Balance at January 1 2005 407 005 35 887 197 263

2. Effects of transition to IFRSs on January 1 2005 407 005 35 887 197 263

II. Balance at December 31 2005 492 996 49 121 313 848

thousands of PLN thousands of PLN thousands of PLN
st

st

st

st
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11 -6 719 -6 708

0 0 85 991
0 219 296 219 296
0 -35 602 -35 602
0 -116 585 0

0 -13 234 0

5. Retained
4. Other earnings
capital and net profit 6. Total

-11 129 821 769 965

0 123 102 763 257

0 176 977 1 032 942

thousands of PLN thousands of PLN thousands of PLN
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1. Shares issued 79 992 0 0
2. Total recognised income for 2006 0 0 0
3. Dividend to shareholders for 2006 0 0 0
4. Transfer to General Banking Risk Fund 0 0 94 111
5. Transfer to reserve capital (statutory) 0 17 544 0
6. Differences from recalculation of financial statements

into foreign currencies (Note 1) 0 0 0

1. Share 2. Supplementary 3. Reserve
capital capital capital

I. Balance at January 1 2006 492 996 49 121 313 848

II. Balance at December 31 2006 572 988 66 665 407 959

thousands of PLN thousands of PLN thousands of PLN
st

st

CChhaannggees is in sn shhaarreehhoollddeerr’’s es eqquuiitty cy coonndd..
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0 0 79 992 20 879
0 248 467 248 467 63 775
0 -65 322 -65 322 -17 050
0 -94 111 0 0
0 -17 544 0 0

0 0 0 1 079

5. Retained
4. Other earnings
capital and net profit 6. Total 7. Total

0 176 977 1 032 942 269 613

0 248 467 1 296 079 338 296

thousands of PLN thousands of PLN thousands of PLN thousands of EUR

Note 1:  Presentation of EUR column in shortened financial statement

Recalculation of the financial statement into EUR was done based on regulations of International Financial Reporting
Standards (specifically IAS 21).

Recalculation of the certain items of the financial statements was made based on following EUR exchange rates:
NBP fixing from the December 31st 2006 for recalculation of bank’s balance sheet and changes in bank’s own
capital
Annual average NBP fixing for 2006 for recalculation of profit and loss account and cash flow statement

Exchange rate differences resulting from recalculation of financial statement from valuation currency to presented
currency (i.e. from PLN to EUR), were showed as a separate item in bank’s own capital.
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The RZB Group and Raiffeisen International at a glance

Raiffeisen Bank Polska S.A. is a member of the RZB Group and subsidiary of Raiffeisen
International Bank-Holding AG. Raiffeisen International in turn is a fully consolidated subsidiary
of Vienna-based Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB). RZB is the parent company
of the RZB Group and the central institution of the Austrian Raiffeisen Banking Group, the country’s
largest banking group by total assets with the widest local distribution network.

Founded in 1927, RZB provides the full range of commercial and investment banking services
in Austria and is regarded a pioneer in Central and Eastern Europe (CEE). It ranks among
the region’s leading banks, offering commercial, investment and retail banking services in the
following markets:

Albania Raiffeisen Bank Sh.a.
Belarus Priorbank, OAO
Bosnia and Herzegovina Raiffeisen Bank d.d. Bosna i Hercegovina
Bulgaria Raiffeisenbank (Bulgaria) EAD
Croatia Raiffeisenbank Austria d.d.
Czech Republic Raiffeisenbank a.s. and eBanka, a.s.
Hungary Raiffeisen Bank Zrt.
Kosovo Raiffeisen Bank Kosovo S.A.
Poland Raiffeisen Bank Polska S.A.
Romania Raiffeisen Bank S.A.
Russia ZAO Raiffeisenbank Austria and OAO Impexbank
Serbia Raiffeisen banka a.d.
Slovakia Tatra banka, a.s.
Slovenia Raiffeisen Krekova banka d.d.
Ukraine VAT Raiffeisen Bank Aval

Raiffeisen International Bank-Holding AG acts as these banks’ steering company, owning
the majority of shares (in most cases 100 or almost 100 per cent). Furthermore, many finance
leasing companies (including one in Kazakhstan) are part of the Raiffeisen International Group.
Raiffeisen International is a fully-consolidated subsidiary of RZB. Following the largest IPO
in Austria’s history in April 2005, RZB remains Raiffeisen International’s majority shareholder
owning 70 per cent of the capital stock. The remaining 30 per cent is free-float, owned by institutional
and retail investors.

At the end of 2006, 2,848 business outlets covered the CEE-region, and over 52,700 employees
served more than 12.1 million Customers.

As of 31 December 2006, Raiffeisen International’s balance-sheet total amounted to euro 55.9
billion, up 37 per cent compared with December 2005. Consolidated profit for the period (after
minorities and excluding one-off effects) according to IFRS came to euro 594 million, an increase
of 55 per cent compared with the same period of 2005. Including the one-off effects due to the
sale of Raiffeisenbank Ukraine and of the stake in Kazakh Bank TuranAlem, consolidated profit
reached  euro 1.18 billion. The return on equity (ROE) before tax excluding the one-off effects
stated above reached 27.3 per cent (up 5.5 percentage points), and the cost/income ratio improved
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by 2.5 percentage points to 59.1 per cent. Including the one-off effects, the ROE before tax
reached 45.4 percent.

As of year-end 2006, the RZB Group’s balance sheet total amounted to euro 115.6 billion, up 23
per cent compared with December 2005. IFRS-compliant profit before tax amounted to euro
1,882 million, an increase of 102 per cent, including the above-mentioned one-off effects. Return
on equity before tax improved by 2.8 percentage points to 26.7 per cent without one-off effects,
this is once more one of the best ratios reported by any major Austrian bank. The cost/income
ratio improved again to 56.7 per cent (minus 2.2 percentage points). At the reporting date, the
Group employed a staff of more than 55,400 worldwide.

In addition to its banking operations – which are complemented by representative offices in Lithuania
(Vilnius), Moldova (Chisinau) and Russia (Moscow) – RZB runs several specialist companies in CEE
offering solutions, among others, in the areas of M&A, real estate development, fund management,
leasing and mortgage banking.

In Western Europe and the USA, RZB operates a branch in London and representative offices
in New York, Brussels, Frankfurt, Milan, Paris and Stockholm. A finance company in New York
(with representative offices in Chicago and Houston) and a subsidiary bank in Malta complement
the scope. In Asia, RZB runs branches in Beijing (with a representative office in Zhuhai)
and Singapore as well as representative offices in Ho Chi Minh City, Hong Kong, Mumbai, Tehran
and Seoul. This international presence clearly underlines the bank’s emerging markets strategy.

RZB is rated as follows:

Standard & Poor’s Short-term A1
Standard & Poor’s Long-term A+
Moody’s Short-term P-1
Moody’s Long-term A1
Moody’s Financial Strength C+

www.rzb.at, www.ri.co.at

Raiffeisen-Glossary

Gable Cross - The international Raiffeisen logo is the Gable Cross. It consists of two stylized
crossed horses’ heads and can be traced back hundreds of years to European folk traditions.
It is a symbol of defense against evil and life’s dangers and can still be found on rural houses
in Central Europe. According to their founder’s objectives, Raiffeisen’s members have safeguarded
themselves against economic hazards by uniting within the cooperative and therefore chose
the Gable Cross as an emblem of protection under a shared roof. The logo has developed into
an internationally well-known and very positively associated trademark and is in use around
the world.

Shareholder of Raiffeisen Bank Polska S.A.

Vision Supervisory Board President's Letter Management Board Auditor's opinion Finance
Raiffeisen Group in Poland Bank Guarantee Fund AddressesShareholder

Economic overview
Raiffeisen Banking Group Offices



62www.raiffeisen.pl

Raiffeisen Banking Group - The Raiffeisen Banking Group (RBG) is Austria’s largest banking
group by total assets. As per year-end 2006, RBG's consolidated balance-sheet total amounted to
205.4 billion. It represents about a quarter of all domestic banking business and comprises
the country’s largest banking network with more than 2,250 offices (nearly 44 per cent of all
banking outlets in Austria) and some 22,000 employees. RBG consists of Raiffeisen Banks on the
local level, Regional Raiffeisen Banks on the provincial level and Raiffeisen Zentralbank Österreich
AG (RZB) as central institution. RZB also acts as the „link” between its international operations and
RBG. Raiffeisen Banks are private cooperative credit institutions, operating as general service
retail banks. Each province’s Raiffeisen Banks are owners of the respective Regional Raiffeisen
Bank, which in their entirety own approximately 88 per cent of RZB’s ordinary shares.
The Raiffeisen Banks go back to an initiative of the German social reformer Friedrich Wilhelm
Raiffeisen (1818 - 1888), who, by founding the first cooperative banking association in 1862, has
laid the cornerstone of the global organization of Raiffeisen cooperative societies. Only 10 years
after the foundation of the first Austrian Raiffeisen banking cooperative in 1886, already 600
savings and loan banks were operating according to the Raiffeisen system throughout the country.
According to Raiffeisen’s fundamental principle of self-help, the promotion of their members’
interests is a key objective of their business policies.

Raiffeisen International - Raiffeisen International Bank-Holding AG (RI) is a fully consolidated
subsidiary of Raiffeisen Zentralbank Österreich AG. It acts as the steering company for the RZB
Group’s subsidiaries in Central and Eastern Europe, above all the Group’s banking and leasing
units. Raiffeisen Zentralbank Österreich AG is Raiffeisen International’s majority shareholder owning
70 per cent of the capital stock. The remaining 30 per cent is free-float, owned by institutional and
retail investors. Raiffeisen International’s shares are traded on the Vienna Stock Exchange.

RZB - Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB) is the central institution of the Austrian Raiffeisen
Banking Group. Founded in 1927 and domiciled in Vienna, RZB is the third-largest Austrian bank
and a specialist in commercial and investment banking. As the parent company of the RZB Group,
it ranks among Central and Eastern Europe’s leading banking groups, offering the full scope
of commercial, investment and retail banking services practically throughout the region.

RZB Group - The group owned and steered by Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB).
Raiffeisen International forms one of the Group’s main units, acting as holding and steering
company for the network of banks and leasing companies in Central and Eastern Europe.
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Raiffeisen
Banking Group

The Austrian Raiffeisen Banking Group derives its name from Friedrich Wilhelm Raiffeisen,
1818-1888, who was a reformer and author of the by-laws prepared for a network of co-operative
banks. The Raiffeisen Banking Group accounts for almost one fourth of the Austrian market
of banking services and holds Austria’s largest distribution network. In its home market, the Raiffeisen
Banking Group operates at three levels.

The first is the local level all over Austria where there are about 570 independent co-operative
banks with approximately 1,700 branch offices. The local banks have a strong position and long
experience in retail services for individual clients, small and medium-sized companies and
municipalities.

The second level is made up of Regional Raiffeisen Banks, operating in Austria’s federal states,
mostly involved in providing services to medium-sized companies. They are shareholders of Raiffeisen
Zentralbank Österreich AG (RZB) and hold jointly over 88% of the share capital of RZB.

Raiffeisen Zentralbank Österreich AG is the third level in the Group structure. RZB is itself involved
in commercial and investment operations, providing services to large enterprises and international
corporations. It is also responsible for various services for the Group. It acts as the parent company
for a network of universal banks, leasing companies and specialised financial companies in Central
and Eastern Europe.

Almost 2 million Austrians are Clients of the Group. The banks in the Raiffeisen Group provide
services to enterprises in all the sectors of Austria’s economy. Due to close ties among the banks,
insurance companies, building societies, trust and investment funds, asset management companies,
consulting companies, factoring companies, trading companies and other financial institutions,
making up the Group, the Clients of the Raiffeisen Group are provided with comprehensive
financial services.

Raiffeisen Banking Group
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In accordance with its strategy, the Raiffeisen Group has been operating in Central and Eastern
Europe not only through its affiliated banks but also through institutions offering specialised financial
services. At the end of 2006, the Raiffeisen Group in Poland, apart from Raiffeisen Bank Polska S.A.,
included the following companies:

Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o.
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
phone: (+48 22) 585 29 00; fax: (+48 22) 585 29 01
President of the Management Board: Marzena Bielecka
Vice-President of the Management Board: Marek Żmudzki
e-mail: marzena.bielecka@ripolska.com.pl, marek_zmudzki@ripolska.com.pl

The company provides services in the area of financial consulting for companies, it is specialised
in M&A, acquiring funding by way of share and bond issues in the public and non-public market,
financial engineering, tax optimisation and other special transactions.

The group of Clients of Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. comprises Polish companies looking
for partners or financing for their business and foreign companies entering the Polish market.
Thanks to the extensive network of Raiffeisen Investment AG (“RIAG”) in Central and Eastern
Europe as well as sector specialisation reflecting the economic structure of the countries in the
region, the company provides its Clients with tailored comprehensive solutions. The company
employs 6 specialists in Poland who closely co-operate with 70 RIAG experts in Austria, the Czech
Republic, Hungary, Russia, Ukraine, Slovenia, Romania, Serbia and Montenegro, Turkey and
Bulgaria.

Raiffeisen-Leasing Polska S.A.
Head Office in Warsaw, Al. Jana Pawła II 78, 00-175 Warszawa
phone: (+48 22) 562 36 00; fax: (+48 22) 562 36 01
Sales Department in Warsaw, ul. Dzika 15, 00-172 Warszawa
phone: (+48 22) 562 37 00; fax: (+48 22) 562 37 01
e-mail: leasing@raiffeisen.pl, www.rl.com.pl
President of the Management Board: Arkadiusz Etryk
Member of the Management Board: Przemysław Stańczyk

Raiffeisen-Leasing Polska S.A. is a modern and dynamically growing financial company with a
strong position in Poland’s leasing market. After 2006 the company was classified second in the
ranking of the largest leasing companies (compiled by the Association of Leasing Companies)
with an 11% market share. The offer of Raiffeisen-Leasing Polska S.A. is characterised by a variety
of products and universal character. The company leases all kinds of fixed assets, from vehicles,
specialised plant and equipment, technological lines and office equipment to real estate properties.
The offer of Raiffeisen-Leasing Polska S.A. also includes a product of Raiffeisen Bank Polska S.A. –

Raiffeisen Group
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car loan. The flexible offer tailored to client’s individual needs helps Raiffeisen-Leasing Polska S.A.
co-operate with international corporations as well as SME companies. The Company’s business is
financed by Raiffeisen Bank Polska S.A. and other leading banks, assuring financial stability for
the company. The value of assets leased by the Company in 2006 was PLN 2,200 million, which
is a 55% growth in relation to 2005. Raiffeisen-Leasing Polska S.A. employs 244 persons in 51
branch offices throughout Poland.

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o.
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
phone: (+48 22) 585 38 15; fax: (+48 22) 585 21 43
President of the Management Board: Marek Wasilewski
Vice-President of the Management Board: Mateusz Gołąb

Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. operates in the factoring services market. The company
is a 99.99% subsidiary of Raiffeisen Bank Polska S.A. and has been operating since October 1st 2001.
In view of preparations of the Raiffeisen Group to the requirements of the New Capital Accord
(Basel II) in 2004 a process was started to consolidate the factoring business and ultimately placing
it with the bank. The first stage of closing the consolidation process was completed
in May 2005.

Regardless of the consolidation process, in 2006 – meeting market requirements and clients’
expectations, the operations of Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. was continued on a small
scale in the market of factoring services. In the second half of 2006, the second stage of consolidation
was initiated at Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. and the work was 99% completed.

The approved strategy and close co-operation between Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. and
Raiffeisen Bank Polska S.A., synergy effects of the bank’s distribution network and implementation
in the bank’s structure, knowledge and experience of the company’s staff, produced very good
results.

The applied solutions Raiffeisen Bank Polska S.A. and Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o.
had in 2006 joint sales of almost PLN 4,000 million that guaranteed a spectacular success
and leading position among all players of the factoring market in Poland.

Parallel to the tasks related to the consolidation of factoring services and placing the business
ultimately with the bank, Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. started new operations consisting in
the provision of agency services by Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. in distributing bank
products offered by Raiffeisen Bank Polska S.A. In 2006 the structures of Raiffeisen Faktoring
Polska Sp. z o.o. were expanded to employ a major group of specialised sales agents, entrusting
them with the task of reaching pre-determined Client groups in the small enterprise segment and
natural persons with an offer of banking products.

Raiffeisen Group in Poland
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The works commenced in 2005 related to the launch of a new product called “Financing
of stocks” to be implemented by Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o. have been slowed down.
A decision was made to concentrate on the agency services in the sale of banking products.

In connection with the change in the business of Raiffeisen Faktoring Polska Sp. z o.o., the name
of the company will be changed in 2007.
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Participation

Dear Ladies and Gentlemen

Raiffeisen Bank Polska S.A. is included in the mandatory guarantee system of cash deposited
in bank accounts or due as receivables confirmed with documents issued by banks to name
of the holders.

The goal of the mandatory guarantee system is to guarantee Clients payments, up to the amounts
specified by the relevant regulations, of cash in bank accounts or other amounts due under other
bank operations, confirmed with documents issued by banks to the name of the holders (subject
to several exceptions) in the case of bankruptcy of a bank. The entity obliged to make the guaranteed
payments is the Bank Guarantee Fund (BFG).

Your funds are covered by the mandatory guarantee system from the first day they
are deposited with a bank account, however not later than on the day preceding suspension
of a bank’s operations; with respect to receivables due under banking operations, as long
as those operations were performed before the day the bank’s operations were suspended,
up to the amount (including contractual interest until the day of a decision announcing bankruptcy
of the bank):

if the amount of deposits and other amounts due does not exceed the PLN equivalent of EUR
1,000, the amount is guaranteed in full,
if the amount of such funds is higher than the PLN equivalent of EUR 1,000, then the amount
of EUR 1,000 equivalent is guaranteed in full while the excess amount of deposits and other
amounts due, above the equivalent of EUR 1,000, up to the equivalent of EUR 22,500,
is guaranteed at 90%.

The translation of PLN amounts into EUR amounts is made at the mean rate announced
by the National Bank of Poland as of the day when the bank’s bankruptcy is declared.

Any amount due to a Client from BFG in result of the guarantee applying to the Client’s funds
under the mandatory guarantee system, shall be payable in PLN in accordance with the disbursement
schedule drafted by the bank’s receiver in bankruptcy and approved by the Management Board
of the Bank Guarantee Fund.

The Client retains the right to claim in law any amount above the amount of funds covered
by the mandatory guarantee system.

Information on the principles of functioning of the mandatory guarantee system applicable
to funds deposited with banks can be found in BFG leaflets available, for instance, at branch
offices of Raiffeisen Bank Polska S.A.

in the Bank Guarantee Fund

Participation in the Bank Guarantee Fund
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Offices
   of Raiffeisen Bank Polska S.A.

Offices of Raiffeisen Bank Polska S.A.

Head office in Warszawa:
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
phone: (+48 22) 585 20 00
fax: (+48 22) 585 25 85

Branch in Bełchatów
ul. Armii Krajowej 2, 97-400 Bełchatów
phone: (+48 44) 635 54 00
fax: (+48 44) 635 54 25

Branch in Biała Podlaska
ul. Sidorska 59, 21-500 Biała Podlaska
phone: (+48 83) 342 66 41
fax: (+48 83) 342 66 50

Branch in Białystok
ul. Branickiego 17A, 15-085 Białystok
phone: (+48 85) 740 89 10
fax: (+48 85) 740 89 07

Credit Office No. 1 in Białystok
ul. Białówny 2/1, 15-437 Białystok
phone: (+48 85) 664 84 74
fax: (+48 85) 664 84 77

Branch in Bielsko-Biała
ul. Ks. Stojałowskiego 50, 43-300 Bielsko-Biała
phone: (+48 33) 828 12 80
fax: (+48 33) 828 12 88

Branch in Bydgoszcz
ul. Poznańska 3, 85-129 Bydgoszcz
phone: (+48 52) 325 17 00
fax: (+48 52) 325 17 55

Sub-branch No. 1 in Bydgoszcz
ul. Krasińskiego 2, 85-008 Bydgoszcz
phone: (+48 52) 376 87 10
fax: (+48 52) 376 87 26

Branch in Częstochowa
ul. Racławicka 6A, 42-200 Częstochowa
phone: (+48 34) 366 97 90
fax: (+48 34) 361 56 06

Branch in Gdańsk
ul. Szymanowskiego 2, 80-280 Gdańsk
phone: (+48 58) 524 02 01
fax: (+48 58) 524 04 00

Sub-branch No. 1 in Gdańsk
ul. Grunwaldzka 76/78, 80-244 Gdańsk Wrzeszcz
phone: (+48 58) 763 52 55
fax: (+48 58) 763 52 51

Sub-branch No. 2 in Gdańsk
ul. Rajska 4, 80-850 Gdańsk
phone: (+48 58) 300 93 00
fax: (+48 58) 300 93 01

Sub-branch No. 1 in Gdynia
ul. 10 Lutego 24, 81-364 Gdynia
phone: (+48 58) 669 84 51
fax: (+48 58) 669 84 66

Sub-branch No. 2 in Gdynia
ul. Pułaskiego 8, 81-368 Gdynia
phone: (+48 58) 627 25 11
fax: (+48 58) 627 25 45

Branch in Gliwice
ul. Dolnych Wałów 7, 44-100 Gliwice
phone: (+48 32) 401 03 00
fax: (+48 32) 231 72 32

Branch in Gniezno
ul. Dąbrówki 26, 62-200 Gniezno
phone: (+48 61) 424 24 52
fax: (+48 61) 425 00 60

Branch in Gorzów Wlkp.
ul. Pionierów 3-5, 66-400 Gorzów Wlkp.
phone: (+48 95) 733 70 00
fax: (+48 95) 733 70 33
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Branch in Jelenia Góra
ul. Grodzka 12, 58-500 Jelenia Góra
phone: (+48 75) 647 11 00
fax: (+48 75) 647 11 01

Branch in Kalisz
Al. Wolności 12, 62-800 Kalisz
phone: (+48 62) 502 05 00
fax: (+48 62) 502 05 02

Branch in Katowice
ul. Sowińskiego 46, 40-018 Katowice
phone: (+48 32) 609 96 96
fax: (+48 32) 245 49 69

Sub-branch No. 1 in Katowice
ul. Warszawska 3, 40-009 Katowice
phone: (+48 32) 609 85 60
fax: (+48 32) 609 85 79

Branch in Kielce
ul. Mielczarskiego 51, 25-709 Kielce
phone: (+48 41) 367 01 12
fax: (+48 41) 346 33 01

Sub-branch No. 1 in Kielce
ul. Sienkiewicza 60A, 25-501 Kielce
phone: (+48 41) 335 84 32
fax: (+48 41) 335 84 40

Branch in Konin
ul. 1 Maja 6, 62-500 Konin
phone: (+48 63) 244 63 60
fax: (+48 63) 244 63 80

Branch in Koszalin
ul. Rynek Staromiejski 4, 75-007 Koszalin
phone: (+48 94) 316 25 60
fax: (+48 94) 316 25 90

Branch in Kraków
Al. Armii Krajowej 18, 30-150 Kraków
phone: (+48 12) 630 19 00
fax: (+48 12) 630 19 41

Sub-branch No. 1 in Kraków
Al. Pokoju 44, 31-564 Kraków
phone: (+48 12) 683 85 41
fax: (+48 12) 683 85 56

Sub-branch No. 2 in Kraków
ul. Wielopole 3, 31-072 Kraków
phone: (+48 12) 426 81 20
fax: (+48 12) 426 82 21

Credit Office No. 1 in Kraków
ul. Kalwaryjska 67, 30-504 Kraków
phone: (+48 12) 296 35 36
fax: (+48 12) 296 35 29

Credit Office No. 1 in Kutno
ul. Królewska 14, 99-300 Kutno
phone: (+48 24) 254 89 32
fax: (+48 24) 254 79 19

Credit Office No. 1 in Legnica
ul. Rynek 15, 59-220 Legnica
phone: (+48 76) 723 36 03
fax: (+48 76) 723 36 00

Branch in Leszno
ul. Boczna 6, 64-100 Leszno
phone: (+48 65) 529 77 80
fax: (+48 65) 529 77 90

Branch in Lubin
ul. Piłsudskiego 12, 59-300 Lubin
phone: (+48 76) 746 66 00
fax: (+48 76) 746 66 01

Branch in Lublin
Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin
phone: (+48 81) 446 81 79
fax: (+48 81) 446 81 94

Sub-branch No. 1 in Lublin
ul. T. Zana 27, 20-601 Lublin
phone: (+48 81) 536 05 50
fax: (+48 81) 536 05 82

Offices of Raiffeisen Bank Polska S.A.
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Offices of Raiffeisen Bank Polska S.A.

Credit Office No. 1 in Lublin
ul. 1 Maja 13, 20-410 Lublin
phone: (+48 81) 444 58 14
fax: (+48 81) 444 58 18

Branch in Łódź
ul. Żeligowskiego 32/34, 90-643 Łódź
phone: (+48 42) 631 74 00
fax: (+48 42) 630 25 97

Sub-branch No. 1 in Łódź
ul. Piotrkowska 175A/177, 90-447 Łódź
phone: (+48 42) 639 12 00
fax: (+48 42) 639 12 08

Sub-branch No. 2 in Łódź
ul. Wyszyńskiego 61, 94-047 Łódź
phone: (+48 42) 689 13 61
fax: (+48 42) 689 13 69

Branch in Nowy Sącz
ul. Węgierska 146A, 33-300 Nowy Sącz
phone: (+48 18) 449 65 55
fax: (+48 18) 449 65 00

Branch in Olsztyn
ul. Dworcowa 3, 10-413 Olsztyn
phone: (+48 89) 532 88 01
fax: (+48 89) 532 88 45

Branch in Opole
ul. Oleska 6, 45-052 Opole
phone: (+48 77) 441 51 00
fax: (+48 77) 441 58 88

Credit Office No. 1 in Ostrowiec
Świętokrzyski

ul. Rynek 50, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
phone: (+48 41) 247 61 40
fax: (+48 41) 247 61 18

Sub-branch No. 6 in Piaseczno
ul. Powstańców Warszawy 29, 05-500 Piaseczno
phone: (+48 22) 701 24 13
fax: (+48 22) 701 24 27

Branch in Piotrków Trybunalski
ul. Słowackiego 77, 97-300 Piotrków Trybunalski
phone: (+48 44) 649 40 40
fax: (+48 44) 649 40 49

Branch in Poznań
ul. Marcelińska 90, 60-324 Poznań
phone: (+48 61) 858 88 00
fax: (+48 61) 858 88 34

Sub-branch No. 1 in Poznań
ul. Obornicka 235, 60-650 Poznań
phone: (+48 61) 846 05 50
fax: (+48 61) 846 05 59

Sub-branch No. 2 in Poznań
ul. Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań
phone: (+48 61) 849 88 50
fax: (+48 61) 848 95 22

Sub-branch No. 3 in Poznań
ul. Głogowska 227, 60-111 Poznań
phone: (+48 61) 839 15 00
fax: (+48 61) 832 50 21

Sub-branch No. 4 in Poznań
ul. Stary Rynek 78/79, 61-772 Poznań
phone: (+48 61) 659 05 00
fax: (+48 61) 659 05 01

Sub-branch No. 5 in Poznań
Al. Solidarności 46, 61-696 Poznań
phone: (+48 61) 829 04 01
fax: (+48 61) 829 04 29

Branch in Radom
ul. Okulickiego 88, 26-610 Radom
phone: (+48 48) 383 10 10
fax: (+48 48) 383 10 20

Credit Office No. 1 in Radom
ul. Focha 10, 26-610 Radom
phone: (+48 48) 363 15 38
fax: (+48 48) 363 25 71
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Branch in Rzeszów
ul. Króla Kazimierza 7, 35-061 Rzeszów
phone: (+48 17) 858 08 60
fax: (+48 17) 858 08 79

Credit Office No. 1 in Rzeszów
ul. Rejtana 65, 35-326 Rzeszów
phone: (+48 17) 858 63 47
fax: (+48 17) 858 63 00

Branch in Sieradz
ul. Jana Pawła 52, 98-200 Sieradz
phone: (+48 43) 826 63 44
fax: (+48 43) 826 63 50

Branch in Sosnowiec
ul. Modrzejowska 32A, 41-200 Sosnowiec
phone: (+48 32) 290 23 40
fax: (+48 32) 296 35 85

Branch in Stalowa Wola
ul. Handlowa 1B, 31-450 Stalowa Wola
phone: (+48 15) 843 29 40
fax: (+48 15) 843 29 60

Branch in Szczecin
Al. Jedności Narodowej 3/4, 70-413 Szczecin
phone: (+48 91) 813 40 00
fax: (+48 91) 813 40 50

Sub-branch No. 1 in Szczecin
Pl. Rodła 8, 70-419 Szczecin
phone: (+48 91) 359 45 20
fax: (+48 91) 359 45 17

Credit Office No. 1 in Szczecin
Al. Wojska Polskiego 16, 70-471 Szczecin
phone: (+48 91) 434 00 90
fax: (+48 91) 434 00 01

Branch in Świebodzice
ul. Piłsudskiego 36B, 58-160 Świebodzice
phone: (+48 74) 856 19 00
fax: (+48 74) 856 19 01

Branch in Tarnów
ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów
phone: (+48 14) 620 19 30
fax: (+48 14) 620 19 40

Branch in Toruń
ul. Bydgoska 1/3, 87-100 Toruń
phone: (+48 56) 657 13 60
fax: (+48 56) 622 19 11

Sub-branch No. 1 in Toruń
ul. Rynek Nowomiejski 15, 87-100 Toruń
phone: (+48 56) 658 60 01
fax: (+48 56) 652 25 70

Sub-branch No. 1 in Warsaw
ul. Wałbrzyska 11, 02-739 Warszawa
phone: (+48 22) 549 81 14
fax: (+48 22) 549 81 16

Sub-branch No. 2 in Warsaw
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
phone: (+48 22) 585 28 00
fax: (+48 22) 585 28 09

Sub-branch No. 3 in Warsaw
Al. Jana Pawła II 78, 00-175 Warszawa
phone: (+48 22) 531 32 01
fax: (+48 22) 635 03 58

Sub-branch No. 4 in Warsaw
ul. Jubilerska 10, 04-190 Warszawa
phone: (+48 22) 611 61 95
fax: (+48 22) 611 62 10

Sub-branch No. 5 in Warsaw
Al. Jerozolimskie 146D, 02-305 Warszawa
phone: (+48 22) 570 20 20
fax: (+48 22) 570 20 25

Sub-branch No. 7 in Warsaw
Pl. Wilsona 4, 01-626 Warszawa
phone: (+48 22) 313 19 97
fax: (+48 22) 313 19 92

Offices of Raiffeisen Bank Polska S.A.
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Offices of Raiffeisen Bank Polska S.A.

Welcome
0 801 602 801* or (+48 22) 549 99 00

www.raiffeisen.pl
* Cost according to a fees table of local operator.

Sub-branch No. 8 in Warsaw
Al. Niepodległości 69, 02-626 Warszawa
phone: (+48 22) 331 83 32
fax: (+48 22) 331 83 51

Sub-branch No. 9 in Warsaw
ul. Górczewska 124, 01-460 Warszawa
phone: (+48 22) 331 77 20
fax: (+48 22) 331 77 35

Sub-branch No. 10 in Warsaw
Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa
phone: (+48 22) 630 61 80
fax: (+48 22) 630 61 86

Credit Office No. 1 in Warsaw
ul. Garibaldiego 4 lokal 18, 04-078 Warszawa
phone: (+48 22) 810 05 83
fax: (+48 22) 810 06 08

Credit Office No. 1 in Włocławek
ul. Kilińskiego 5, 87-800 Włocławek
phone: (+48 54) 231 24 18
fax: (+48 54) 231 24 09

Branch in Wrocław
ul. Ostrowskiego 5A, 53-238 Wrocław
phone: (+48 71) 788 51 50
fax: (+48 71) 788 51 01

Sub-branch No. 1 in Wrocław
ul. Kromera 23D, 51-163 Wrocław
phone: (+48 71) 788 53 59
fax: (+48 71) 788 53 62

Sub-branch No. 2 in Wrocław
ul. Świdnicka 22, 50-068 Wrocław
phone: (+48 71) 346 34 50
fax: (+48 71) 346 34 88

Sub-branch No. 3 in Wrocław
ul. E. Horbaczewskiego 4-6, 54-130 Wrocław
phone: (+48 71) 788 53 10
fax: (+48 71) 788 53 17

Credit Office No. 1 in Wrocław
ul. Armii Krajowej 12B/1, 50-541 Wrocław
phone: (+48 71) 795 85 83
fax: (+48 71) 795 85 80

Credit Office No. 2 in Wrocław
Al. Jedności Narodowej 120A, 50-301 Wrocław
phone: (+48 71) 795 85 73
fax: (+48 71) 795 85 70

Branch in Zielona Góra
Al. Niepodległości 36, 65-042 Zielona Góra
phone: (+48 68) 452 60 00
fax: (+48 68) 452 60 33

Credit Office No. 1 in Żary
ul. Chrobrego 41, 68-200 Żary
phone: (+48 68) 452 12 60
fax: (+48 68) 452 12 64

Representative Office in Vilnius, Lithuania
A. Jaksto Street 12, 2001 Vilnius
phone: (+370 2) 666 600
fax: (+370 2) 666 601
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International addresses

International addresses

Raiffeisen International Bank-Holding AG

Austria

Am Stadtpark 9, 1030 Vienna
Phone: +43-1-71 707-3504
Fax: +43-1-71 707-1715
www.ri.co.at
investor.relations@ri.co.at
ri-communications@ri.co.at

Banking Network in Central and Eastern Europe

Albania
Raiffeisen Bank Sh.a.
European Trade Center, Bulevardi „Bajram Curri”, Tirana
Phone: +355-4-274 912
Fax: +355-4-230 013
SWIFT/BIC: SGSBALTX
www.raiffeisen.al
Contact: Steven Grunerud
steven.grunerud@raiffeisen.al

Belarus
Priorbank, JSC
31–A, V. Khoruzhey Str.
Minsk, 220002
Phone: +375-17-289 9087
Fax: +375-17-289 9191
SWIFT/BIC: PJCBBY2X
www.priorbank.by
Contact: Olga Gelakhova
olga.gelakhova@priorbank.by

Bosnia and Herzegovina
Raiffeisen Bank d.d. Bosna i Hercegovina
Danijela Ozme 3
71000 Sarajevo
Phone: +387-33-287 100
Fax: +387-33-213 851
SWIFT/BIC: RZBABA2S
www.raiffeisenbank.ba
Contact: Michael G. Mueller

michael.mueller@rbb-sarajevo.raiffeisen.at

Bulgaria
Raiffeisenbank (Bulgaria) EAD
18/20 Ulica N. Gogol
1504 Sofia
Phone: +359-2-9198 5101
Fax: +359-2-943 4528
SWIFT/BIC: RZBBBGSF
www.rbb.bg
Contact: Momtchil Andreev
momtchil.andreev@rbb-sofia.raiffeisen.at

Croatia
Raiffeisenbank Austria d.d.
Petrinjska 59, 10000 Zagreb
Phone: +385-1-456 6466
Fax: +385-1-481 1624
SWIFT/BIC: RZBHHR2X
www.rba.hr
Contact: Vesna Ciganek-Vukovic
vesna.ciganek-vukovic@rba.hr

Czech Republic
Raiffeisenbank a.s.
Olbrachtova 2006/9
140 21 Praha 4
Phone: +420-221-141 111
Fax: +420-221-142 111
SWIFT/BIC: RZBCCZPP
www.rb.cz
Contact: Lubor Žalman
lubor.zalman@rb.cz
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eBanka, a.s.
Na Príkope 19
11719 Praha 1
Phone: +420-222-115 222
Fax: +420-222-115 500
SWIFT/BIC: EBNKCZPP
www.ebanka.cz
Contact: Martin Kolouch
mkolouch@ebanka.cz

Hungary
Raiffeisen Bank Zrt.
Akadémia útca 6
1054 Budapest
Phone: +36-1-484 4400
Fax: +36-1-484 4444
SWIFT/BIC: UBRTHUHB
www.raiffeisen.hu
Contact: Frank Daniel
frank.daniel@raiffeisen.hu

Kosovo
Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C.
Rruga UÇK 51, Prishtina
Phone: +381-38-222 222
Fax: +381-38-2030 1130
SWIFT/BIC: RBKOCS22
www.raiffeisen-kosovo.com
Contact: Oliver Whittle
oliver.whittle@raiffeisen-kosovo.com

Poland
Raiffeisen Bank Polska S.A.
Ul. Piękna 20
00-549 Warszawa
Phone: +48-22-585 2000
Fax: +48-22-585 2585
SWIFT/BIC: RCBWPLPW
www.raiffeisen.pl
Contact: Piotr Czarnecki
piotr.czarnecki@raiffeisen.pl

Romania
Raiffeisen Bank S.A.
Piata Charles de Gaulle 15
011857 Bucuresti 3
Phone: +40-21-306 1000
Fax: +40-21-230 0700
SWIFT/BIC: RZBRROBU
www.raiffeisen.ro
Contact: Steven C. van Groningen
centrala@raiffeisen.ro

Russia
ZAO Raiffeisenbank Austria
Leninsky prospekt 15A
119071 Moskwa
Phone: +7-495-721 9900
Fax: +7-495-721 9901
SWIFT/BIC: RZBMRUMM
www.raiffeisen.ru
Contact: Johann Jonach
jjonach@raiffeisen.ru

OAO Impexbank
Novopeschanaya Ul. 20/10
125252 Moskwa
Phone: +7-495-258 3219
Fax: +7-495-248 1370
SWIFT/BIC: IMPERUMM
www.impexbank.ru
Contact: Pavel Lysenko
pavel.lysenko@impexbank.ru

Serbia
Raiffeisen banka a.d.
Bulevar AVNOJ-a 64a
11070 Novi Beograd
Tel: +381-11-320 2100
Fax: -+381-11-220 7080
SWIFT/BIC: RZBSRSBG
www.raiffeisenbank.co.yu
Contact: Oliver Rögl
oliver.roegl@raiffeisenbank.co.yu

International addresses
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International addresses

Slovakia
Tatra banka, a.s.
Hodžovo námestie 3
811 06 Bratislava 1
Phone: +421-2-5919 1111
Fax: +421-2-5919 1110
SWIFT/BIC: TATRSKBX
www.tatrabanka.sk
Contact: Rainer Franz
rainer_franz@tatrabanka.sk

Slovenia
Raiffeisen Krekova banka d.d.
18 Slomškov trg, 2000 Maribor
Phone: +386-2.229 3100
Fax: +386-2-252 4779
SWIFT/BIC: KREKSI22
www.r-kb.si
Contact: Klemens Nowotny
klemens.nowotny@r-kb.si

Ukraine
VAT Raiffeisen Bank Aval
9, Leskova vul. 01011 Kyiv
Phone: +38-044-490 88 88
Fax: +38-044-295 32 31
SWIFT/BIC: AVAL UA UK
www.aval.ua
Contact: Angela Prigozhina
angela.prigozhina@aval.ua

Raiffeisen-Leasing International

 Austria
Raiffeisen-Leasing International GmbH
Am Stadtpark 9
1030 Vienna
Phone: +43-1-71 707 2966
Fax: +43-1-71 707 2059
Contact: Dieter Scheidl

dieter.scheidl@rli.co.at

 Albania
Raiffeisen Leasing Sh.A.
Rruga Kavajes 44
Tirana
Phone: +355-4-274 920
Fax: +355-4-232 524
Contact: Majlinda Hakani
majlinda.hakani@raiffeisen.al

Belarus
SOOO Raiffeisen Leasing
31A, V. Khoruzhey, 3rd floor
220002 Minsk
Phone: +375-17 289 9396
Fax: +375-17 289 9394
Contact: Maksim Lisicky
maksim.lisicky@priorbank.by

Bosnia and Herzegovina
Raiffeisen Leasing d.o.o. Sarajevo
St. Branilaca Sarajeva No. 20
71000 Sarajevo
Phone: +387-33-254 340
Fax: +387-33-212 273
www.rlbh.ba
Contact: Belma Sekavic-Bandic
belma.sekavic@rbb-sarajevo.raiffeisen.at
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Bulgaria
Raiffeisen Leasing Bulgaria OOD
Business Park Sofia Building 11, 2nd  floor
1715 Sofia
Phone: +359-2-970 7979
Fax: +359-2-974 2057
www.rlbg.bg
Contact: Ekaterina Hristova
ekaterina.hristova@rbb-sofia.raiffeisen.at

Croatia
Raiffeisen Leasing d.o.o.
Radnicka cesta 43
10 000 Zagreb
Phone: +385-1-6595 000
Fax: +385-1-6595 050
www.rl-hr.hr
Contact: Miljenko Tumpa
miljenko.tumpa@rl-hr.hr

Czech Republic
Raiffeisen-Leasing s.r.o.
Olbrachtova 2006/9
14021 Praha 4
Phone: +420-221-51 1611
Fax: +420-221-51 1666
www.rl.cz
Contact: Rastislav Kereskeni
rastislav.kereskeni@rl.cz

Hungary
Raiffeisen Lízing Zrt.
Váci útca 81-85
1139 Budapest
Phone: +36-1-298 8200
Fax: +36-1-298 8010
www.raiffeisenlizing.hu
Contact: Pál Antall
pal.antall@raiffeisen.hu

Kazakhstan
Raiffeisen Leasing Kazakhstan LLP
146, Shevchenko str. Office 12, 1st floor
050008 Almaty
Phone: +7-327-2709 836
Fax: +7-327-2709 831
Contact: Uwe Fisker

uwe.fisker@rlkz.kz

Poland
Raiffeisen-Leasing Polska S.A.
Ul. Jana Pawla II 78
00-175 Warszawa
Phone: +48-22-562 3700
Fax: +48-22-562 3701
www.rl.com.pl
Contact: Arkadiusz Etryk
arkadiusz.etryk@raiffeisen.pl

Romania
Raiffeisen Leasing IFN SA
Calea 13 Septembrie 90
Grand Offices Marriott Grand Hotel Sector 5
76122 Bucuresti
Phone: +40-21 403 3300
Fax: +40-21-403 3298
www.raiffeisen-leasing.ro
Contact: Robert Pintelie
robert.pintelie@raiffeisen-leasing.ro

Russia
OOO Raiffeisen Leasing
Nikoloyamskaya 13/2
109240 Moskwa
Phone: +7-495-721 9980
Fax: +7-495-721 9901
www.rlru.ru
Contact: Galina Kostyleva
gkostyleva@raiffeisen.ru

Serbia
Raiffeisen Leasing d.o.o.
Bulevar AVNOJ-a 45a
11000 Beograd
Phone: +381-11-201 77 00
Fax: +381-11-313 0081
www.raiffeisen-leasing.co.yu
Contact: Ralph Zeitlberger
ralph.zeitlberger@raiffeisen-leasing.co.yu

Slovakia
Tatra Leasing s.r.o.
Továrenská 10
81109 Bratislava
Phone: +421-2-5919 3168
Fax: +421-2-5919 3048
www.tatraleasing.sk
Contact: Igor Horváth
igor_horvath@tatrabanka.sk

International addresses
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Real-estate leasing companies

Czech Republic
Raiffeisen Leasing
Real Estate s.r.o.

Olbrachtova 2006/9
14021 Praha 4
Phone: +420-221-511 608
Fax: +420-221-511 641
www.rlre.cz
Contact: Alois Lanegger
alois.lanegger@rl.cz

Hungary
Raiffeisen Inglatan Rt.
Akadémia útca 6
1054 Budapest
Phone: +36-1-484 8400
Fax: +36-1-484 8404
www.raiffeiseninglatan.hu
Contact: László Vancskó
lvancsko@raiffeisen.hu

Investment Banking

Bosnia and Herzegovina
Raiffeisen Bank d.d. Bosna i Hercegovina
Danijela Ozme 3
71000 Sarajevo
Phone: +387-33-287 100 or 287 121
Fax: +387-33-213 851
www.raiffeisenbank.ba
Contact: Dragomir Grgić
dragomir.grgic@rbb-sarajevo.raiffeisen.at

Bulgaria
Raiffeisen Asset Management EAD
18/20 Ulica N. Gogol
1504 Sofia
Phone: +359-2-919 85 451
Fax: +359-2-943 4528
www.rbb.bg
Contact: Ivailo Grigorov
ivailo.grigorov@rbb-sofia.raiffeisen.at

Croatia
Raiffeisenbank Austria d.d.
Petrinjska 59
10000 Zagreb
Phone: +385-1-456 6466
Fax: +385-1-456 6490
www.rba.hr
Contact: Ivan Žižic
ivan.zizic@rba.hr

Czech Republic
Raiffeisenbank a.s.
Olbrachtova 2006/9
140 21 Praha 4
Phone: +420-221-141 863
Fax: +420-221-143 804
www.rb.cz
Contact: Martin Bláha
martin.blaha@rb.cz

Slovenia
Raiffeisen Leasing d.o.o.
Tivolska 30 (Center Tivoli)
1000 Ljubljana
Phone: +386-1-241 6250
Fax: +386-1-241 6268
www.rl-sl.si
Contact: Borut Božic
borut.bozic@raiffeisen-leasing.si

Ukraine
TOV Raiffeisen Leasing Aval
Lesi Ukrainki Ave. 28-A
01188 Kyiv
Phone: +38-044-490 8842
Fax: +38-044-490 8700
Contact: Peter Oberauer
peter.oberauer@aval.ua

International addresses
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Hungary
Raiffeisen Bank Zrt.
Akadémia útca 6
1054 Budapest
Phone: +36-1-484 4400
Fax: +36-1-484 4444
www.raiffeisen.hu
Contact: Gábor Liener
gliener@raiffeisen.hu

Poland
Raiffeisen Investment Polska Sp.z o.o.
Ul. Piękna 20
00-549 Warszawa
Phone: +48-22-585 2900
Fax: +48-22-585 2901
Contact: Marzena Bielecka
marzena.bielecka@ripolska.com.pl

Romania
Raiffeisen Capital & Investment S.A.
Piata Charles de Gaulle 15
011857 Bucuresti 1
Phone: +40-21-306 1233
Fax: +40-21-230 0684
www.rciro.ro
Contact: Dana Mirela Ionescu
dana-mirela.ionescu@rzb.ro

Russia
ZAO Raiffeisenbank Austria
Troitskaya Ul. 17/1
129090 Moskwa
Phone: +7-495-721 9900
Fax: +7-495-721 9901
www.raiffeisen.ru
Contact: Pavel Gourine
pgourine@raiffeisen.ru

Serbia
Raiffeisen Investment AG
Bulevar AVNOJ-a 64a
11070 Novi Beograd
Phone: +381-11-212 9220
Fax: +381-11-212 9213
Contact: Radoš Ilincić
r.ilincic@riag.co.yu

Slovakia
Tatra banka, a.s.
Hodžovo námestie 3
811 06 Bratislava 1
Phone: +421-2-5919 1111
Fax: +421-2-5919 1110
www.tatrabanka.sk
Contact: Igor Vida
igor_vida@tatrabanka.sk

Slovenia
Raiffeisen Krekova banka d.d.
Slomškov trg 18, 2000 Maribor
Phone: +386-2-229 3111
Fax: +386-2-252 5518
www.r-kb.si
Contact: Gvido Jemenšek
gvido.jemensek@r-kb.si

Ukraine
Raiffeisen Investment TOV
43, Zhylyanska Str., 01033 Kyiv
Phone: +38-044-490 6898
Fax: +38-044-490 6899
Contact: Vyacheslav Yakymuk
yakymuk@rio.kiev.ua

International addresses
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International addresses
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Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB)

Austria (Head Office)
Am Stadtpark 9
1030 Vienna
Phone: +43-1-71 707-0
Fax: +43-1-71 707 1715
SWIFT/BIC: RZBAATWW
www.rzb.at

China
Beijing Branch
Beijing International Club,
Suite 200
21, Jianguomenwai Dajie
100020 Beijing
Phone: +86-10-6532 3388
Fax: +86-10-6532 5926
SWIFT/BIC: RZBACNBJ
Contact: Andreas Werner
andreas.werner@cn.rzb.at

Malta
Raiffeisen Malta Bank plc
52, Il-Piazzetta, Tower Road,
Sliema SLM16, Malta
Phone: +356-2260 0000
Fax: +356-2132 0954
Contact: Anthony C. Schembri
anthony.schembri@rmb-malta.raiffeisen.at

Singapore
Singapore Branch
One Raffles Quay
#38-01 North Tower
Phone: +65-6305 6000
Fax +65-6305 6001
Contact: Rainer Šilhavý
rainer.silhavy@sg.rzb.at

United Kingdom
London Branch
10, King William Street
London EC4N 7TW
Phone: +44-20-7933 8000
Fax: +44-20-7933 8099
SWIFT/BIC: RZBAGB2L
www.london.rzb.at
Contact: Ian Burns
ian.burns@uk.rzb.at

U.S.A.
RZB Finance LLC
1133, Avenue of the Americas
16th floor, New York
N.Y. 10036
Phone: +1-212-45 4100
Fax: +1-212-944 2093
www.rzbfinance.com
Contact: Dieter Beintrexler
dbeintrexler@rzbfinance.com
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Representative Offices in Europe

Belgium
Brussels
Rue du Commerce 20–22
1000 Bruxelles
Phone: +32-2-549 0678
Fax: +32-2-502 6407
Contact: Helga Steinberger
raiffbxl@raiffeisenbrussels.be

France
Paris
9–11, Avenue Franklin Roosevelt
75008 Paris
Phone: +33-1-4561 2700
Fax: +33-1-4561 1606
Contact: Harald Stoffaneller

harald.stoffaneller@fr.rzb.at

Germany
Frankfurt am Main
Mainzer Landstrasse 51
D-60329 Frankfurt am Main
Phone: +49-69-29 92 19-18
Fax: +49-69-29 92 19-22
Contact: Dorothea Renninger
dorothea.renninger@rzb.at

Italy
Milan
Via Andrea Costa 2
20131 Milano
Phone: +39-02-2804 0646
Fax: +39-02-2804 0658
www.rzb.it
Contact: Maurizio Uggeri
maurizio.uggeri@it.rzb.at

Lithuania
Vilnius (Raiffeisen Bank Polska S.A.)
A. Jaksto Street 12, 01105 Vilnius
Phone: +370-5-266 6600
Fax: +370-5-266 6601
www.raiffeisen.lt
Contact: Vladislovas Jancis
vladislovas.jancis@raiffeisen.pl

Moldova
Chisinau (Raiffeisen Bank S.A.)
65 Stefan cel Mare blvd.
Chisinau, MD-2001

Phone: +373-22-279 331
Fax: +373-22-279 343
Contact: Victor Bodiu
victor.bodiu@rzb.md

Russia
Moskwa
14, Pretchistensky Pereulok
Building 1, 119034 Moskwa
Phone: +7-495-721 9903
Fax: +7-495-721 9907
www.raiffeisen.ru
Contact: Evgheny Rabovsky
erabovsky@raiffeisen.ru

Sweden/Nordic Countries
Stockholm
Engelbrektsgatan 7
11432 Stockholm
Phone: +46-8-4405086
Fax: +46-8-4405089
Contact: Lars Bergström
lars.bergstrom@rzb.at
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Representative Offices in America and Asia

U.S.A.
Chicago (RZB Finance LLC)
10 N. Martingale Road
Suite 400
Schaumburg, IL 60173
Phone: +1-847-466 1043
Fax: +1-847-466 1295
Contact: Charles T. Hiatt
chiatt@rzbfinance.com

Houston (RZB Finance LLC)
10777, Westheimer, Suite 1100
Houston, TX 77042
Phone: +1-713-260 9697
Fax: +1-713-260 9602
Contact: Stephen A. Plauche
splauche@rzbfinance.com

New York
1133, Avenue of the Americas
16th floor, New York, NY 10036
Phone: +1-212-593 7593
Fax: +1-212-593 9870
Contact: Dieter Beintrexler
dieter.beintrexler@rzb-newyork.raiffeisen.at

China
Hong Kong
Lippo Centre, 89 Queensway
Unit 2001, 20th Floor, Tower 1
Hong Kong
Phone: +85-2-2730 2112
Fax: +85-2-2730 6028
Contact: Edmond Wong
edmond.wong@hk.rzb.at

Zhuhai
Room 2404, Yue Cai Building
188, Jingshan Road, Jida
519015 Zhuhai
Tel: +86-756-323 3500
or 323 3055
Fax: +86-756-323 3321
Contact: Susanne Zhang-Pongratz
susanne.zhang@cn.rzb.at

India
Mumbai
87, Maker Chamber VI
Nariman Point
Mumbai 400 021
Phone: +91-22-663 01700
Fax: +91-22-663 21982
Contact: Anupam Johri
anupam.johri@in.rzb.at

Iran
Tehran (UNICO Banking Group)
Vanak, North Shirazi Avenue
16, Ladan Str., 19917 Tehran
Phone: +98-21-804 6767-2
Fax: +98-21-803 6788
Contact: Gerd Wolf
unico@sayareh.com

South Korea
Seoul
Leema Building, 8th floor
146-1, Soosong-dong
Chongro-ku, 110-755 Seoul
Phone: +822-398 5840
Fax: +822-398 5807
Contact: Kun II Chung
kun-il.chung@kr.rzb.at

Vietnam
Ho Chi Minh City
6, Phung Khac Khoan Str., District1, Room G6
Ho Chi Minh City
Phone: +84-8-8297 934
Fax: +84-8-8221 318
Contact: Ta Thi Kim Thanh
ta-thi-kim.thanh@vn.rzb.at

International addresses

Vision Supervisory Board President's Letter Management Board Auditor's opinion Finance
Raiffeisen Group in Poland Bank Guarantee Fund AddressesShareholder

Economic overview
Raiffeisen Banking Group Offices



82www.raiffeisen.pl

Investment Banking

Austria
Raiffeisen Zentralbank Österreich AG
Global Markets
Am Stadtpark 9, 1030 Vienna
Phone: +43-1-71 707-1120
Fax: +43-1-71 707-3813
www.rzb.at
Contact: Martin Czurda
martin.czurda@rzb.at

Raiffeisen Centrobank AG
Equity
Tegetthoffstraße 1, 1015 Vienna
Phone: +43-1-51 520-0
Fax: +43-1-513 4396
SWIFT/BIC: CENBATWW
www.rcb.at
Contact: Eva Marchart
marchart@rcb.at

Raiffeisen Investment AG
Advisory
Tegetthoffstraße 1, 1015 Vienna
Phone: +43-1-710 5400-0
Fax: +43-1-710 5400-39
www.raiffeisen-investment.com
Contact: Heinz Sernetz
h.sernetz@raiffeisen-investment.com

Subsidiaries and representative offices in Banja Luka,
Belgrade, Bucharest, Budapest, Istanbul, Kiev, Moscow,
Podgorica, Prague, Sofia and Warsaw.

International addresses
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